



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

## دقت‌رچه راه‌نمای ثبت نام

# دوره‌های مراکز اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

## مقدمه

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاستهای کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه مربوطه می باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی پیش بینی شده برای سال 1395 تدوین گردیده است.

## 1- تعاریف

**1-1- آموزش های فنی و حرفه ای:** مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعدادهای نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.

**1-2- استاندارد آموزشی:** مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدوده آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.

**1-3- کد استاندارد:** مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

**نکته:** متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.irantvto.ir> مراجعه نمایند.

**1-4- سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

**مهارت درجه سه:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

**الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان**

**ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی**

**مهارت درجه دو:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

**مهارت درجه یک:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

**مهارت کارگر ماهر:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

**1-5- متقاضی:** به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

**1-6- مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.

**1-7- خوشه آموزشی:** دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

**1-8- گروه آموزشی:** به تعدادی از حرفه آموزش که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

**9- دوره آموزشی :** به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

**10- شغل:** به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

**11- حرفه:** به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

**12- مرکز آموزشی:** واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

**1- مراکز روزانه:** این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

**نکته:** دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

**2- مراکز شبانه روزی :** این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

**نکته:** نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره 13 آمده است.

**13- آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد:** واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره 7 درج گردیده است، مراجعه نمایند.

**نکته:** نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره 14 آمده است.

**14- کارگاه:** فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

**15- نوبت های آموزشی:** مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	7:30	12
عصر	14	18

**تبصره:**

در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

**16- بخش آموزش در شعب شهری :** به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

**17- بخش آموزش در روستا و عشایر :** به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

**18- بخش آموزش در پادگان:** به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

**19- بخش آموزش در صنایع و اصناف:** به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی؛ معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در

مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

**20-1- بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی:** آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.  
تبصره: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

**تبصره 2:** اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

**21-1-آزمون و مزایای گواهینامه مهارت:** به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

**21-1-1- شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:**

کسب حداقل نمره 50 در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره 70 در آزمون عملی

کسب حداقل معدل 70 در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی 25٪ آزمون کتبی و 75٪ آزمون عملی

**21-1-2- مزایای گواهینامه مهارت:**

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل  
قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش  
امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه  
اولویت در صدور پروانه کسب

## **2 - شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز**

**1-2- شرایط عمومی:**

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

نداشتن فساد اخلاقی

عدم اعتیاد به مواد مخدر

ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

**2-2- شرایط اختصاصی :**

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

حداقل شرط سنی 15 سال

تبصره: ثبت نام متقاضیان بین 12 تا 15 سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره 2: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

### 3 - مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

کارت پایان خدمت  
کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح  
عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی  
استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی  
استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.  
طلاب حوزه های علمیه

\* شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.

تذکر مهم:

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

### 4 - ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب 85/5/18 هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از 15 درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

### 5 - نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان

بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش 2-3 مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه ( فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره 3 ) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

با توجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان ( در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره ) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

## 6 - راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

6-1- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

6-2- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

6-3- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

6-4- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

6-5- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر ، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

6-6- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از 220 ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com> ، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع ( برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان )، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم

نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیان که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

## 7 - نحوه ثبت نام:

1-7- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند 2 این دفترچه، ثبت نام نمایند.

### 2-7- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ 30000 ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و 23000 ریال معادل دو هزار و سیصد تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

**تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.**

متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره 1 (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره 2 (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید. متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

**تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:**

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع 3×4 یا 6×4 با درجه وضوح 100 dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از 70 کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل 200×300 پیکسل و حداکثر 300×400 پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portaltvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده (5 رقمی) و شناسه پرداخت (6 رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

تذکرات مهم:

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت \* در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

## 8 - مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.



### فرم شماره 1 - پیش نویس اطلاعات فردی

1- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	2- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	3- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>												
4- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	5- شماره شناسنامه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	6- شماره ملی: * <table border="1" style="width: 100%; height: 20px; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table>												
7- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 20px;" type="text"/> ماه <input style="width: 20px;" type="text"/> سال <input style="width: 20px;" type="text"/>	1- محل تولد: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	9- وضعیت تاهل: * <input style="width: 90%;" type="text"/>												
10- دین: <input style="width: 90%;" type="text"/>	2- تابعیت: <input style="width: 90%;" type="text"/>	1-3- آخرین مقطع تحصیلی: * ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/>												
12- وضعیت تحصیلی: * دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل <input type="checkbox"/>	14- رشته تحصیلی: <input style="width: 90%;" type="text"/>	15- گرایش: <input style="width: 90%;" type="text"/>												
16- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 20px;" type="text"/> <input style="width: 20px;" type="text"/>		17- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>												
18- وضعیت اشتغال: * بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار <input type="checkbox"/>	19- محل اشتغال: <input style="width: 90%;" type="text"/>	20- وضعیت ایثارگری: خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده <input type="checkbox"/>												
21- عضویت در بسیج: فعال <input type="checkbox"/> عادی <input type="checkbox"/>	22- وضعیت جسمانی: * سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی <input type="checkbox"/>	23- کد پستی ده رقمی: * <table border="1" style="width: 100%; height: 20px; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table>												
24- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 90%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 90%;" type="text"/>	25- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	26- پست الکترونیک: <input style="width: 90%;" type="text"/>												
27- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ شهر: _____ خیابان: _____	28- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 90%;" type="text"/> <input type="button" value="Browse"/>													

## فرم شماره 2 - پیش نویسی اطلاعات دوره انتخابی

29- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> دانشگاه	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری
<input type="checkbox"/> اصناف	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> کمیته امداد
نام: <input type="checkbox"/> سایر	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> صنایع
32- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره:*	31- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	30- نام استان محل برگزاری دوره:*
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
36- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

## فرم شماره 3 - نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.	
نام:	شماره پرونده:	
شماره ملی:	نام پدر:	نام خانوادگی:
تاریخ شروع دوره:	نام دوره آموزشی:	کد دوره آموزشی:
تاریخ آزمون پایان دوره:	نوبت آموزشی:	تاریخ خاتمه دوره:
شماره تماس متقاضی:	متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:	
آدرس محل سکونت متقاضی:	زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد: روز: مورخ: ساعت:	
آدرس محل برگزاری دوره:		
شماره تماس:		آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:

فرم شماره 4 - معرفی متقاضی غیر بومی از استان های دیگر



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم ..... فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز.....  
آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

## 9 - توضیحات مربوط به جداول

جدول شماره 1: عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی در استان را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند .

جدول شماره 2: فهرست اسامی آموزشگاه های آزاد استان است. متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این آموزشگاه ها را از پورتال جامع آموزشی سازمان بدست آورند.

جدول شماره 3: فهرست مراکز آموزشی استان است.

جدول شماره ۱ : فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	دوخت های سنتی	رودوز سنتی درجه ۱ (کار و دانش)	۷- ۹۵/۶۵/۲۱	صبح	۱۴	زن	۲۴۰	۱۳۹۵/۱۱/۸	۱۳۹۵/۰۴/۱۳	لیدا	اسکندریون
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	دوخت های سنتی	پته دوز (قطه دوز یا سلسله دوزی)	۱-۰۱۹-۸۱-۷۳۱۸	صبح	۱۴	زن	۱۳۱	۱۳۹۵/۰۷/۳	۱۳۹۵/۰۸/۰۵	لیدا	اسکندریون
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سخت افزار و شبکه	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای WORDPRE	۰-۶۴-۵۳-۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۱/۸	۱۳۹۵/۰۲/۱۹	سمیه	ژیانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سخت افزار و شبکه	مدیر SQL SERVER	۰-۲۳-۸۲/۱۸۲/۲۱	صبح	۱۴	زن	۳۰۴	۱۳۹۵/۰۲/۲۲	۱۳۹۵/۰۵/۰۵	سمیه	ژیانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سخت افزار و شبکه	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای WORDPRE	۱-۰۶۴-۵۳-۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۵/۱۰	۱۳۹۵/۰۶/۰۹	سمیه	ژیانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سخت افزار و شبکه	مهندس توسعه دهنده وب با Java Script	۰-۸۴/۸۴/۲۱	یکسره	۱۴	زن	۳۰۴	۱۳۹۵/۰۵/۱۶	۱۳۹۵/۰۸/۱۳	ترکس	نهادندیان
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سخت افزار و شبکه	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای WORDPRE	۱-۰۶۴-۵۳-۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۶/۱۳	۱۳۹۵/۰۷/۱۴	سمیه	ژیانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سخت افزار و شبکه	تکنسین عمومی شبکه های کامپیوتری	۰-۴۱/۲۱/۳۱	صبح	۱۴	زن	۲۴۰	۱۳۹۵/۰۷/۰۳	۱۳۹۵/۱۰/۰۴	پروین	قتیری بوبینی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سخت افزار و شبکه	طراح و توسعه دهنده سامانه های مدیریت محتوا (CMS)	۳-۲۵۱۳/۲۰	عصر	۱۴	زن	۱۱۰	۱۳۹۵/۰۷/۰۳	۱۳۹۵/۰۸/۲۵	سمیه	ژیانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سفال گری	معرق کار کاشی و سرامیک	۸-۹۵/۴۱/۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۱/۸	۱۳۹۵/۰۲/۱۹	زینب	میرلسو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سفال گری	معرق کار کاشی و سرامیک	۸-۹۵/۴۱/۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۲/۲۲	۱۳۹۵/۰۳/۲۵	زینب	میرلسو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سفال گری	اجرای آثار هنری بر زمینه های مختلف به کمک رنگ اکری	۱-۲۵-۸۲-۲۶۵۱	صبح	۱۴	زن	۱۲۸	۱۳۹۵/۰۳/۲۹	۱۳۹۵/۰۵/۱۳	زینب	میرلسو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سفال گری	معرق کار کاشی و سرامیک	۸-۹۵/۴۱/۱	عصر	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۴/۰۲	۱۳۹۵/۰۵/۰۳	زینب	میرلسو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سفال گری	معرق کار کاشی و سرامیک	۸-۹۵/۴۱/۱	عصر	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۴/۰۳	۱۳۹۵/۰۵/۲۶	زینب	میرلسو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سفال گری	اجرای آثار هنری بر زمینه های مختلف به کمک رنگ اکری	۱-۲۵-۸۳-۲۶۵۱	صبح	۱۴	زن	۱۲۸	۱۳۹۵/۰۵/۱۷	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	زینب	میرلسو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سفال گری	اجرای آثار هنری بر زمینه های مختلف به کمک رنگ اکری	۱-۲۵-۸۳-۲۶۵۱	صبح	۱۴	زن	۱۲۸	۱۳۹۵/۰۷/۰۶	۱۳۹۵/۰۸/۲۳	زینب	میرلسو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	سفال گری	معرق کار کاشی و سرامیک	۸-۹۵/۴۱/۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۸/۲۹	۱۳۹۵/۱۰/۰۵	زینب	میرلسو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی صفحات وب	برنامه نویسی PHP	۰-۸۱/۸۱/۱	صبح	۱۴	زن	۳۲۰	۱۳۹۵/۰۱/۸	۱۳۹۵/۰۴/۰۳	زیبا	صحبت لو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی صفحات وب	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای JOOML	۱-۰۶۵-۵۳-۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۴/۰۶	۱۳۹۵/۰۵/۱۰	زیبا	صحبت لو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی صفحات وب	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۱-۳۰۳/۱۱۳/۲۵۱	عصر	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۳/۲۴	۱۳۹۵/۰۵/۰۵	سمیه	حسینی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی صفحات وب	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای WORDPRE	۱-۰۶۴-۵۳-۲۵۱۳	عصر	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۳/۲۹	۱۳۹۵/۰۵/۱۱	سمیه	ژیانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی صفحات وب	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای JOOML	۱-۰۶۵-۵۳-۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۰۵/۱۲	۱۳۹۵/۰۶/۱۳	زیبا	صحبت لو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی صفحات وب	مهندس طراح و توسعه دهنده عمومی وب	۰-۸۴/۹۱/۲	صبح	۱۴	زن	۴۲۴	۱۳۹۵/۰۶/۱۵	۱۳۹۵/۱۰/۱۸	زیبا	صحبت لو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی و دوخت	تکه دوزی با چرخ *	۷-۹۵/۶۹/۳	صبح	۱۴	زن	۱۳۱	۱۳۹۵/۰۱/۸	۱۳۹۵/۰۳/۰۳	مریم	مغظمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی و دوخت	دوزنده لباس کودک (نوزاد تا ۹ سال)	۱/۱۳۱/۷-۹۵	صبح	۱۴	زن	۳۸۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۸	۱۳۹۵/۰۶/۰۸	مریم	مغظمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی و دوخت	بچه گانه و دخترانه دوز	۷-۳/۱۴۴/۹۱	عصر	۱۴	زن	۲۴۶	۱۳۹۵/۰۱/۸	۱۳۹۵/۰۵/۱۶	صغری	سلیمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی و دوخت	تکه دوزی با چرخ *	۷-۹۵/۶۹/۳	عصر	۱۴	زن	۱۳۱	۱۳۹۵/۰۳/۲۵	۱۳۹۵/۰۵/۲۷	مریم	مغظمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طراحی و دوخت	تکه دوزی با چرخ *	۷-۹۵/۶۹/۳	صبح	۱۴	زن	۱۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۱۳	۱۳۹۵/۰۷/۱۴	مریم	مغظمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طلا و ملیله سازی	دوزنده لباس کودک (نوزاد تا ۹ سال)	۱/۱۳۱/۷-۹۵	صبح	۱۴	زن	۳۸۰	۱۳۹۵/۰۷/۱۷	۱۳۹۵/۰۹/۲۰	مریم	مغظمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طلا و ملیله سازی	طلا ساز	۱/۱/۸-۸۰	صبح	۱۴	زن	۴۸۰	۱۳۹۵/۰۱/۸	۱۳۹۵/۰۵/۱۴	سکینه	اوجاقلو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طلا و ملیله سازی	ملیله ساز نقره	۸-۸۰/۱۵۵/۳	صبح	۱۴	زن	۱۸۸	۱۳۹۵/۰۵/۱۷	۱۳۹۵/۰۷/۲۵	سکینه	اوجاقلو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	طلا و ملیله سازی	جواهر ساز	۱-۱۹-۸۱-۷۳۱۳	صبح	۱۴	زن	۵۳۱	۱۳۹۵/۰۷/۲۸	۱۳۹۵/۱۲/۰۷	سکینه	اوجاقلو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قالی بافی	قالیباف ترکی	۱/۱/۷-۵۴۳/۸	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	۱۳۹۵/۰۱/۲۱	۱۳۹۵/۰۴/۳۱	سیما	قالینی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قالی بافی	طراح قالی (مقدماتی)	۱-۰۰۱-۸۱-۷۳۱۸	صبح	۱۴	زن	۳۰۰	۱۳۹۵/۰۱/۲۱	۱۳۹۵/۰۵/۰۵	مریم	عابدینی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قالی بافی	قالیباف ترکی	۱/۱/۷-۵۴۳/۸	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	۱۳۹۵/۰۷/۰۳	۱۳۹۵/۱۰/۱۲	سیما	قالینی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قلم زنی	نماکاری با آینه و مواد تزئینی	۲/۱۳-۹۵/۸	صبح	۱۴	زن	۱۷۰	۱۳۹۵/۰۱/۸	۱۳۹۵/۰۳/۱۸	مینا	واهی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قلم زنی	نقاش کاشی و سرامیک تزئینی با رنگ ویترا	۱-۶۱/۴۱/۱۱	صبح	۱۴	زن	۱۷۰	۱۳۹۵/۰۳/۲۲	۱۳۹۵/۰۵/۲۳	مینا	واهی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قلم زنی	سازنده وسایل و جعبه های تزئینی و کاربردی (کارتوناز)	۱-۴۲/۴۸/۱۱	صبح	۱۴	زن	۹۱	۱۳۹۵/۰۴/۱۳	۱۳۹۵/۰۵/۱۳	فرزانه	محمودی زاده فرتوری
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قلم زنی	نقاش روی سنگ با رنگ های اکریلیک و ویترا	۱-۷۶-۸۳-۲۶۵۱	صبح	۱۴	زن	۲۰۰	۱۳۹۵/۰۵/۲۵	۱۳۹۵/۰۸/۰۸	مینا	واهی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قلم زنی	نقاش کاشی و سرامیک تزئینی با رنگ ویترا	۱-۶۱/۴۱/۱۱	عصر	۱۴	زن	۱۷۰	۱۳۹۵/۰۳/۱۶	۱۳۹۵/۰۶/۰۶	مینا	واهی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	قلم زنی	نقاش روی سنگ با رنگ های اکریلیک و ویترا	۱-۷۶-۸۲-۲۶۵۱	صبح	۱۴	زن	۲۰۰	۱۳۹۵/۰۸/۱۰	۱۳۹۵/۱۰/۲۵	مینا	واهی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	کارگاه تنویری	کارآفرینی با رویکرد KAB (مسلح مقدماتی)	۲/۱۰۰۰۱۱	صبح	۱۴	زن	۵۰	۱۳۹۵/۰۱/۸	۱۳۹۵/۰۲/۱۵	فروش	اویژکن
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	کارگاه تنویری	کارآفرینی با رویکرد KAB (مسلح مقدماتی)	۲/۱۰۰۰۱۱	صبح	۱۴	زن	۵۰	۱۳۹۵/۰۱/۲۹	۱۳۹۵/۰۲/۳۰	فروش	اویژکن
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره الزهراء)	کارگاه تنویری	پداگوژی عمومی *	۱/۳۱-۹۹/۱۲	صبح	۱۴	زن	۹۶	۱۳۹۵/۰۲/۲۶	۱۳۹۵/۰۳/۳۰	فروش	اویژکن

جدول شماره ۱ : فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کارگاه تنویری	امدادگر حوادث	۵-۵۱/۶۳/۱/۱	صبح	۱۴	زن	۱۱۶	۱۳۹۵/۱۲۴	۱۳۹۵/۳۰۳	گیسو	شقایق
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کارگاه تنویری	رعایت ارگونومی در محیط کار (مقدماتی)	۳-۱۰/۱۱/۱/۱/۶۳	صبح	۱۴	زن	۳۸	۱۳۹۵/۳۰۸	۱۳۹۵/۳۳۱	گیسو	شقایق
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کارگاه تنویری	رعایت ارگونومی در محیط کار (مقدماتی)	۳-۱۰/۱۱/۱/۱/۶۳	صبح	۱۴	زن	۳۸	۱۳۹۵/۳۰۹	۱۳۹۵/۳۳۰	گیسو	شقایق
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کارگاه تنویری	مدیر آموزشگاه فنی و حرفه ای	۲-۱۱/۱۹/۲	صبح	۱۴	زن	۷۰	۱۳۹۵/۴۰۱	۱۳۹۵/۴۲۸	فروش	آویزکن
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کارگاه تنویری	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲/۱۰۰۱/۲	صبح	۱۲	زن	۵۰	۱۳۹۵/۶۰۹	۱۳۹۵/۶۲۸	فروش	آویزکن
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کارگاه تنویری	رعایت الزامات سلامت بهداشتی و ایمنی در محیط کار صنایع	۱-۷۲/۴۷-۴۷/۳۲۵	صبح	۱۲	زن	۵۴	۱۳۹۵/۶۱۳	۱۳۹۵/۷۰۳	گیسو	شقایق
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کیف دوزی	کیف دوز (کار دانش)	۸-۳/۱/۱۲/۳	صبح	۱۴	زن	۲۲۸	۱۳۹۵/۱۱۸	۱۳۹۵/۴۰۸	رویا	شرفی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کیف دوزی	کیف دوز (کار دانش)	۸-۳/۱/۱۲/۳	عصر	۱۴	زن	۲۲۸	۱۳۹۵/۱۲۸	۱۳۹۵/۵۱۶	رویا	شرفی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کیف دوزی	معرف کار چرم	۱-۰۲/۷۷-۷۵/۲۴	صبح	۱۴	زن	۱۰۹	۱۳۹۵/۴۳۰	۱۳۹۵/۵۲۵	رویا	شرفی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	کیف دوزی	کیف دوز (کار دانش)	۸-۳/۱/۱۲/۳	صبح	۱۴	زن	۲۲۸	۱۳۹۵/۷۰۳	۱۳۹۵/۸۲۷	رویا	شرفی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	گلدوزی	گلدوزی (دورگه دوز)	۷-۹۵/۶۱/۱/۴	صبح	۱۴	زن	۲۶۰	۱۳۹۵/۱۱۸	۱۳۹۵/۴۲۱	رقیه	میاندری
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	گلدوزی	قیطان دوز ساده و تزئینی	۱-۳۴/۸۱-۸۱/۷۳	صبح	۱۴	زن	۶۳	۱۳۹۵/۴۳۱	۱۳۹۵/۵۱۶	رقیه	میاندری
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	گلدوزی	گلدوز سه بعدی (برزیلی)	۱-۳۰/۸۱-۸۱/۷۳	صبح	۱۴	زن	۲۰۲	۱۳۹۵/۷۰۳	۱۳۹۵/۸۲۳	رقیه	میاندری
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	گلدوزی	گلدوز سه بعدی (برزیلی)	۱-۳۰/۸۱-۸۱/۷۳	صبح	۱۴	زن	۲۰۲	۱۳۹۵/۸۲۳	۱۳۹۵/۱۰۱۴	رقیه	میاندری
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	مالی مدیا و نرم افزار	تدوین گر تصویر مقدماتی	۲/۲۳/۶۳/۱-۶۳	صبح	۱۴	زن	۳۸۰	۱۳۹۵/۱۱۸	۱۳۹۵/۴۲۱	لیلا	سلطانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	مالی مدیا و نرم افزار	کاربر نرم افزار Adobe Captivate	۱-۱۳۶/۵۳-۵۳/۲۵۳۳	عصر	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۱۱۸	۱۳۹۵/۳۳۶	پرینسا	حسینی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	مالی مدیا و نرم افزار	کاربر نرم افزار Adobe Captivate	۱-۱۳۶/۵۳-۵۳/۲۵۳۳	عصر	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵/۴۰۱	۱۳۹۵/۵۱۶	پرینسا	حسینی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	مالی مدیا و نرم افزار	عکاس دیجیتال	۲/۱۱/۶۳/۱-۶۳	صبح	۱۴	زن	۲۸۰	۱۳۹۵/۴۲۳	۱۳۹۵/۸۰۴	لیلا	سلطانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	مالی مدیا و نرم افزار	کارور ILLUSTRATOR	۲۵/۱۲/۶۳	عصر	۱۴	زن	۱۰۸	۱۳۹۵/۵۱۹	۱۳۹۵/۷۱۰	پرینسا	حسینی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	مالی مدیا و نرم افزار	عکاس پرتو و آتلیه	۱-۰۱/۸۳-۸۳/۳۴۲	صبح	۱۴	زن	۲۶۸	۱۳۹۵/۸۰۹	۱۳۹۵/۱۰۱۵	لیلا	سلطانی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	منبت معرق	معرف کار چوب (مقدماتی)	۱-۰۵/۱۹-۱۹/۷۳۱۷	صبح	۱۴	زن	۶۰۰	۱۳۹۵/۱۱۸	۱۳۹۵/۶۱۱	سینما	عباسیون
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	منبت معرق	معرف کار چوب (پیشرفته)	۱-۰۴/۱۹-۱۹/۷۳۱۷	صبح	۱۲	زن	۶۵۰	۱۳۹۵/۶۲۰	۱۳۹۵/۱۱۲۸	سینما	عباسیون
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	نقشه کشی و معماری	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Archite	۱-۰۲/۲۹-۲۹/۳۴۳۲	صبح	۱۲	زن	۹۴	۱۳۹۵/۱۱۸	۱۳۹۵/۳۱۹	سینما	قائمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	نقشه کشی و معماری	نقشه کشی ساختمان با Autocad	۰-۳۲/۵۴/۱/۱/۱	عصر	۱۴	زن	۳۱۵	۱۳۹۵/۱۱۸	۱۳۹۵/۴۲۴	فیروزه	زرگری
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	نقشه کشی و معماری	دکوراسیون طراحی داخلی و خارجی به صورت سه بعدی با ن	۱-۰۷/۳۰-۳۰/۳۴۳۲	یکسره	۱۴	زن	۹۶	۱۳۹۵/۴۰۲	۱۳۹۵/۴۳۰	سینما	قائمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	نقشه کشی و معماری	دکوراسیون طراحی داخلی و خارجی به صورت سه بعدی با ن	۱-۰۷/۳۰-۳۰/۳۴۳۲	صبح	۱۴	زن	۹۶	۱۳۹۵/۵۰۲	۱۳۹۵/۵۲۵	سینما	قائمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	نقشه کشی و معماری	دکوراسیون طراحی داخلی و خارجی به صورت سه بعدی با ن	۰-۰۷/۳۰-۳۰/۳۴۳۲	صبح	۱۴	زن	۹۶	۱۳۹۵/۵۲۷	۱۳۹۵/۶۱۸	سینما	قائمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	نقشه کشی و معماری	طراحی معماری درجه ۲	۰-۲۱/۲۴/۲/۱	یکسره	۱۴	زن	۱۵۰	۱۳۹۵/۴۲۶	۱۳۹۵/۵۲۵	فیروزه	زرگری
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	نقشه کشی و معماری	نقشه کشی سازه	۱/۱/۵۶/۳۲-۰۳	صبح	۱۴	زن	۴۰۴	۱۳۹۵/۷۰۳	۱۳۹۵/۱۰۱۳	فیروزه	زرگری
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	نقشه کشی و معماری	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Archite	۱-۰۳/۲۹-۲۹/۳۴۳۲	یکسره	۱۴	زن	۹۴	۱۳۹۵/۷۱۷	۱۳۹۵/۱۰۰۱	سینما	قائمی
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	هنرهای تزئینی	طراح و نقاش روی پارچه	۱/۱۳/۳۵/۱-۶۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	۱۳۹۵/۱۱۸	۱۳۹۵/۳۰۳	فریبا	اوصانلو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	هنرهای تزئینی	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	۱-۲۶/۷۵-۷۵/۷۳۱۸	صبح	۱۴	زن	۱۸۶	۱۳۹۵/۳۰۸	۱۳۹۵/۵۱۶	فریبا	اوصانلو
زنجان	مرکز شماره سه زنجان (دومنظوره،الزهره)	هنرهای تزئینی	نقاشی روی چرم	۱-۰۱/۸۳-۸۳/۲۶۵۱	صبح	۱۴	زن	۳۱۰	۱۳۹۵/۷۰۳	۱۳۹۵/۹۲۰	فریبا	اوصانلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره،شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	تکنسین آزمایشگاه بتن	۹-۷۴/۷۷/۲/۱	صبح	۲۲	مرد	۲۵۶	۱۳۹۴/۸۳۰	۱۳۹۵/۱۱۹	آکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	فرزکاری	فرزکاری CNC درجه ۲ *	۸-۲۴/۳۳/۲/۳	یکسره	۱۲	مرد	۶۸۸	۱۳۹۵/۱۱۴	۱۳۹۵/۳۱۰	محمد	مهدی پور
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	فرزکاری	تعمیرکار ماشین های ابزار *	۸-۵۲/۵۸/۳/۱	یکسره	۱۴	مرد	۷۲۰	۱۳۹۵/۳۱۶	۱۳۹۵/۶۰۹	محمد	مهدی پور
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه CNC	فرز کار CNC درجه ۲ *	۸-۳۳/۸۶/۲/۳	صبح	۱۶	مرد	۲۸۰	۱۳۹۵/۱۱۴	۱۳۹۵/۳۲۰	رمضان	شادبخت
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه CNC	برنامه نویسی CNC درجه ۲ *	۰-۸۴/۵۲/۲/۲	عصر	۱۶	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵/۱۱۴	۱۳۹۵/۳۰۸	رمضان	شادبخت
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه CNC	برنامه نویسی CNC درجه ۲ *	۰-۸۴/۵۲/۲/۲	عصر	۱۶	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵/۳۰۹	۱۳۹۵/۵۰۵	رمضان	شادبخت
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه CNC	فرز کار CNC درجه ۲ *	۸-۳۳/۸۶/۲/۳	صبح	۱۶	مرد	۲۸۰	۱۳۹۵/۳۲۲	۱۳۹۵/۵۲۸	رمضان	شادبخت
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه CNC	برنامه نویسی CNC درجه ۲ *	۰-۸۴/۵۲/۲/۲	عصر	۱۶	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵/۵۰۶	۱۳۹۵/۷۰۴	رمضان	شادبخت
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه CNC	فرز کار CNC درجه ۱ *	۸-۳۳/۸۶/۳/۱	صبح	۱۶	مرد	۱۵۵	۱۳۹۵/۵۳۰	۱۳۹۵/۷۰۵	رمضان	شادبخت
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه CNC	فرز کار CNC درجه ۲ *	۸-۳۳/۸۶/۲/۳	صبح	۱۶	مرد	۲۸۰	۱۳۹۵/۷۰۶	۱۳۹۵/۹۱۶	رمضان	شادبخت
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه CNC	برنامه نویسی CNC درجه ۲ *	۰-۸۴/۵۲/۲/۳	عصر	۱۶	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵/۷۰۵	۱۳۹۵/۹۰۳	رمضان	شادبخت

جدول شماره ۱: فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه upvc	در و پنجره ساز پروفیل UPVC	۸-۷۴/۶۵/۱/۱	صبح	۱۴	مرد	۱۱۰	۱۳۹۵-۱۱۶	۱۳۹۵-۲۲۲	نادر	بهرامی راد
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه upvc	در و پنجره ساز پروفیل UPVC	۸-۷۴/۶۵/۱/۱	صبح	۱۴	مرد	۱۱۰	۱۳۹۵-۲۲۵	۱۳۹۵-۴۰۲	نادر	بهرامی راد
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه upvc	در و پنجره ساز پروفیل UPVC	۸-۷۴/۶۵/۱/۱	صبح	۱۲	مرد	۱۱۰	۱۳۹۵-۴۰۵	۱۳۹۵-۵۱۶	نادر	بهرامی راد
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه upvc	در و پنجره ساز پروفیل UPVC	۸-۷۴/۶۵/۱/۱	صبح	۱۲	مرد	۱۱۰	۱۳۹۵-۵۱۸	۱۳۹۵-۶۲۷	نادر	بهرامی راد
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه upvc	در و پنجره ساز پروفیل UPVC	۸-۷۴/۶۵/۱/۱	عصر	۱۲	مرد	۱۱۰	۱۳۹۵-۴۲۶	۱۳۹۵-۶۱۵	نادر	بهرامی راد
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه upvc	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیلUPVC و شیشه دوجدا	۹۶۲۲-۲۹-۰۰۱-۱	صبح	۱۴	مرد	۲۰۰	۱۳۹۵-۶۲۸	۱۳۹۵-۹۱۴	نادر	بهرامی راد
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه برق صنعتی	طراحی و عیب یابی مدارهای قدرت و فرمان	۳۱۱۳-۰۳/۰۲۴/۱	یکسره	۱۶	مرد	۱۱۲	۱۳۹۵-۱۱۵	۱۳۹۵-۲۲۲	مجتبی	منصوری
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه برق صنعتی	طراحی و عیب یابی مدارهای قدرت و فرمان	۳۱۱۳-۰۳/۰۲۴/۱	یکسره	۱۶	مرد	۱۱۲	۱۳۹۵-۱۱۶	۱۳۹۵-۲۲۲	مجتبی	منصوری
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه برق صنعتی	طراحی و سیم کشی مدارات راه اندازی برقی صنعتی ( فرم	۰۲/۳۱۱۳	یکسره	۱۶	مرد	۷۴	۱۳۹۵-۲۲۷	۱۳۹۵-۳۱۹	مجتبی	منصوری
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه برق صنعتی	مونتاز و نصب و راه اندازی تابلوهای فرمان موتور و	۷۴۱۲-۰۵-۰۰۵-۱	صبح	۱۶	مرد	۶۴	۱۳۹۵-۳۲۳	۱۳۹۵-۴۱۴	مجتبی	منصوری
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه برق صنعتی	نصب سیستم های دزدگیر و دوربین مدار بسته	۲/۴/۱/۲۸/۵۵-۸	عصر	۱۶	مرد	۵۴	۱۳۹۵-۳۲۳	۱۳۹۵-۴۱۹	مجتبی	منصوری
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه برق صنعتی	راه اندازی موتورهای آسنکرون سه فاز و تک فاز توسط ک	۴/۴/۱/۵۵/۵۵-۸	صبح	۱۶	مرد	۲۵۰	۱۳۹۵-۴۱۵	۱۳۹۵-۷۱۴	مجتبی	منصوری
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه برق صنعتی	نصب سیستم اعلام حریق	۶/۴/۱/۲۸/۵۵-۸	عصر	۱۶	مرد	۳۶	۱۳۹۵-۴۲۰	۱۳۹۵-۵۰۴	مجتبی	منصوری
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه برق صنعتی	نصب سیستم های دزدگیر و دوربین مدار بسته	۲/۴/۱/۲۸/۵۵-۸	عصر	۱۶	مرد	۵۴	۱۳۹۵-۵۰۵	۱۳۹۵-۵۳۱	مجتبی	منصوری
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تاسیسات حرارتی	تعمیرکار آبگرمکن دیواری (کار و دانش)	۲/۱/۱۳/۷۱-۸	عصر	۱۴	مرد	۲۴۰	۱۳۹۵-۱۲۱	۱۳۹۵-۴۲۸	اکبر	جمشیدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تاسیسات حرارتی	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه ۱ *	۸-۷۱/۰۶/۱/۲	صبح	۱۴	مرد	۳۶۹	۱۳۹۵-۱۱۴	۱۳۹۵-۵۰۵	اکبر	جمشیدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تاسیسات حرارتی	تعمیرکار یکپنج شوفاژ گازی درجه ۱ (کار و دانش)	۸-۷۱/۱۳/۱/۱	صبح	۱۴	مرد	۳۷۲	۱۳۹۵-۵۰۶	۱۳۹۵-۸۰۶	اکبر	جمشیدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تاسیسات حرارتی	تعمیرکار آبگرمکن دیواری (کار و دانش)	۲/۱/۱۳/۷۱-۸	عصر	۱۴	مرد	۲۴۰	۱۳۹۵-۵۰۲	۱۳۹۵-۸۱۱	اکبر	جمشیدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تاسیسات حرارتی	لوله کش و نصاب دستگاه های حرارت مرکزی درجه ۱ *	۲/۱/۱۴/۷۱-۸	صبح	۱۲	مرد	۴۰۰	۱۳۹۵-۸۲۸	۱۳۹۵-۱۲۰۶	اکبر	جمشیدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تاسیسات حرارتی	تعمیرکار یکپنج شوفاژ گازی درجه ۱ (کار و دانش)	۸-۷۱/۱۳/۱/۱	عصر	۱۲	مرد	۳۷۲	۱۳۹۵-۸۱۲	۱۳۹۵-۱۲۱۱	اکبر	جمشیدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تراشکاری	تراشکار درجه ۲ (کار و دانش)	۸-۳۴/۲۲/۲/۳	یکسره	۱۸	مرد	۶۴۰	۱۳۹۴-۷۲۵	۱۳۹۵-۲۲۷	رامین	دوستانی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تراشکاری	تراشکار درجه ۲ (کار و دانش)	۸-۳۴/۲۲/۲/۳	یکسره	۱۸	مرد	۶۴۰	۱۳۹۵-۳۰۴	۱۳۹۵-۸۰۱	رامین	دوستانی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تعمیرکار آسانسور و پله برقی	نصاب سیستمهای مکانیکی آسانسور	۴/۲/۱/۶۵/۵۱-۸	صبح	۱۴	مرد	۲۱۰	۱۳۹۵-۲۲۵	۱۳۹۵-۵۱۱	جمال	سلیمانی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تعمیرکار آسانسور و پله برقی	کمک نصاب سیستمهای برقی آسانسور	۱/۳/۱/۶۵/۵۱-۸	عصر	۱۴	مرد	۷۹	۱۳۹۵-۴۰۱	۱۳۹۵-۵۱۱	جمال	سلیمانی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه تعمیرکار آسانسور و پله برقی	نصاب سیستمهای برقی آسانسور	۲/۳/۱/۶۵/۵۱-۸	صبح	۱۴	مرد	۱۶۵	۱۳۹۵-۵۱۲	۱۳۹۵-۷۰۴	جمال	سلیمانی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه جوشکاری	جوشکار قطعات فولادی با فرایند MAG	۳/۱/۱۳/۷۲-۸	یکسره	۱۸	مرد	۶۰۷	۱۳۹۵-۱۱۴	۱۳۹۵-۵۱۸	رشید	سنوده
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه جوشکاری	آشکار سازی عیوب قطعات جوشکاری شده با مایع نافذ	۱/۳/۲/۹۹/۲۹-۰	عصر	۱۴	مرد	۷۴	۱۳۹۵-۲۲۹	۱۳۹۵-۴۲۳	رشید	سنوده
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه جوشکاری	جوشکاری قطعات فولادی با فرایند SMAW درسطح E۳	۸-۷۲/۲۳/۱/۱/۲	صبح	۱۸	مرد	۱۶۱	۱۳۹۵-۵۱۹	۱۳۹۵-۶۲۷	رشید	سنوده
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه جوشکاری	بکارگیری ذرات مغناطیسی جهت تست قطعات	۱/۱/۲/۹۵/۳۹-۰	عصر	۱۴	مرد	۵۲	۱۳۹۵-۴۲۶	۱۳۹۵-۵۳۱	رشید	سنوده
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه جوشکاری	بازرس جوش	۰-۲۴/۹۴/۱/۱	عصر	۱۴	مرد	۱۵۵	۱۳۹۵-۶۰۱	۱۳۹۵-۸۱۸	رشید	سنوده
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه جوشکاری	جوشکار قطعات فولادی با فرایند MAG	۳/۱/۱۳/۷۲-۸	صبح	۱۷	مرد	۶۰۷	۱۳۹۵-۷۰۱	۱۳۹۵-۱۱۳	رشید	سنوده
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه سایپا	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۳/۲/۴۲/۵۵-۸	عصر	۲۵	مرد	۴۸۰	۱۳۹۴-۶۲۱	۱۳۹۵-۲۱۵	عبدالحسین	پازکی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه سایپا	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۲/۲/۴۲/۵۵-۸	صبح	۱۸	مرد	۴۸۰	۱۳۹۵-۱۱۴	۱۳۹۵-۵۲۳	سید عمران	اجاقی دوگانه
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه سایپا	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۲/۲/۴۲/۵۵-۸	عصر	۲۵	مرد	۴۸۰	۱۳۹۵-۲۱۸	۱۳۹۵-۹۰۹	سید عمران	اجاقی دوگانه
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه سایپا	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۲/۲/۴۲/۵۵-۸	صبح	۲۰	مرد	۴۸۰	۱۳۹۵-۵۲۴	۱۳۹۵-۱۰۵	سید عمران	اجاقی دوگانه
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	متصدی متره و برآورد درجه ۲	۲/۲/۲۹/۳۳-۰	عصر	۱۴	مشترک	۱۰۶	۱۳۹۴-۸۲۶	۱۳۹۵-۱۱۹	رضا	محمدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	فن ورز آزمایشگاه کارگاهی بتن	۲/۱/۱۸/۱۲-۰	عصر	۱۲	مرد	۴۰	۱۳۹۴۱۲۰۹	۱۳۹۵-۱۲۲	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	نقشه کشی سازه (کار و دانش)	۴/۱/۵۴/۳۲-۰	صبح	۱۲	مرد	۴۰۰	۱۳۹۵-۱۲۱	۱۳۹۵-۵۲۸	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	تحلیلگر و طراح سازه های سه بعدی با برنامه ETABS	۳/۱/۱۸/۲۲-۰	عصر	۱۴	مرد	۱۱۲	۱۳۹۵-۱۲۳	۱۳۹۵-۴۲۴	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	مسئول اجرای سازه های فلزی	۱/۱/۲۴/۵۲-۹	عصر	۱۲	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۱۱۴	۱۳۹۵-۵۳۱	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	تکنسین آزمایشگاه مکانیک خاک	۲/۱/۶۸/۲۲-۰	صبح	۲۰	مرد	۳۲۴	۱۳۹۵-۱۱۴	۱۳۹۵-۷۰۶	رضا	محمدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	تکنسین آزمایشگاه بتن	۲/۱/۷۷/۷۴-۹	صبح	۲۰	مرد	۲۵۶	۱۳۹۵-۱۱۴	۱۳۹۵-۶۰۳	رضا	محمدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	مسئول اجرای سازه های فلزی	۱/۱/۲۴/۵۲-۹	عصر	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۱۱۴	۱۳۹۵-۴۱۹	رضا	محمدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان(دو منظوره، شهید مفتح)	کارگاه صنایع ساختمان	مسئول گودبرداری و ایمن سازی خاکبرداری	۱/۱/۲۹/۱۹-۲	عصر	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۱۲۱	۱۳۹۵-۶۱۱	رضا	محمدی

جدول شماره ۱: فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	تکنسین آزمایشگاه خاک و آب	۶۲۱۰/۱۱/۱	عصر	۱۴	مرد	۱۳۳	۱۳۹۵۰۴۲۰	۱۳۹۵۰۸۰۳	رضا	محمدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	فن ورز تست بتن کارگاهی (صنایع)	۹-۱/۲۴/۷۴-۹	عصر	۱۸	مرد	۴۰	۱۳۹۵۰۴۲۶	۱۳۹۵۰۵۲۷	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	بنای سفت کار	۹-۱/۲۳/۱۴/۲	صبح	۱۸	مرد	۲۴۷	۱۳۹۵۰۶۰۳	۱۳۹۵۱۱۱۰	سعید	قدیمی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	تکنسین آزمایشگاه بتن	۹-۱/۷۷/۲۴-۹	صبح	۲۰	مرد	۲۵۶	۱۳۹۵۰۶۰۴	۱۳۹۵۱۰۲۳	رضا	محمدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	تکنسین آزمایشگاه مکانیک خاک	۲/۱/۶۸/۲۲-۰	صبح	۲۰	مرد	۲۲۴	۱۳۹۵۰۷۰۷	۱۳۹۶۰۱۲۱	رضا	محمدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	تحلیلگر و طراح پی با برنامه Safe	۲/۱/۱۵/۲۲-۰	عصر	۱۲	مرد	۵۶	۱۳۹۵۰۵۳۰	۱۳۹۵۰۷۱۴	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	تحلیلگر و طراح پی با برنامه Safe	۲/۱/۱۵/۲۲-۰	عصر	۱۲	مرد	۵۶	۱۳۹۵۰۶۰۲	۱۳۹۵۰۸۱۶	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	کمک آزمایشگاه درجه ۲ (کار و دانش)	۹-۵۲/۳۴/۱/۴/۱	صبح	۱۸	مرد	۱۴۰	۱۳۹۵۰۶۰۷	۱۳۹۵۱۰۲۰	سعید	قدیمی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	مدیریت اجرایی کارهای ساختمانی درجه ۲	۱/۲/۲۸/۱۹-۲	عصر	۲۰	مرد	۱۵۰	۱۳۹۵۰۶۱۲	۱۳۹۵۱۲۲۴	رضا	محمدی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	تحلیلگر و طراح سازه های سه بعدی با برنامه ETABS	۳/۱/۱۸/۲۲-۰	صبح	۱۲	مرد	۱۱۲	۱۳۹۵۰۶۰۷	۱۳۹۵۰۸۰۹	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه صنایع ساختمان	تحلیلگر و طراح سازه های سه بعدی با برنامه ETABS	۳/۱/۱۸/۲۲-۰	صبح	۱۲	مرد	۱۱۲	۱۳۹۵۰۶۰۸	۱۳۹۵۰۸۱۰	اکبر	بدرلو
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه کشاورزی	گشتکار گلخانه های خاکی	۶-۲۷/۳۸/۱/۴	صبح	۱۶	مرد	۲۵۰	۱۳۹۵۰۵۲۷	۱۳۹۵۱۱۰۲	فرهاد	محمودی
زنجان	مرکز شماره یک زنجان (دو منظوره، شهید مفتاح)	کارگاه کشاورزی	تکنسین کهنه و پرورش دهنده گل های آپارتمانی	۶۱۱۳-۶۱-۰۵۶-۱	صبح	۱۴	مرد	۲۱۰	۱۳۹۵۰۶۲۳	۱۳۹۵۰۹۱۴	مریم	بهرامی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر	نصب و راه اندازی مشعل های تکفاز یک مرحله ای (گازی-)	۷۱۲۷-۰۹-۰۶۳-۱	یکسره	۱۲	مرد	۸۴	۱۳۹۴۱۰۰۱	۱۳۹۵۰۱۱۵	علی اکبر	رستمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر	سازنده و نصب آب گرمکن خورشیدی *	۲/۱/۱۸/۷۱-۸	یکسره	۱۲	مرد	۲۵۶	۱۳۹۵۰۱۲۴	۱۳۹۵۰۷۰۱	علی اکبر	رستمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر	نصب و تعمیر کار آبگرمکن خورشیدی	۰-۳۵/۵۱/۱/۱	یکسره	۱۲	مرد	۱۳۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۵۲۶	علی اکبر	رستمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر	تعمیر کار مشعل گازی *	۱/۱/۳۰/۶۹-۹	صبح	۱۴	مرد	۲۵۰	۱۳۹۵۰۴۲۳	۱۳۹۵۰۹۲۴	علی اکبر	رستمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر	تعمیر کار مشعل گازوئیلی *	۱/۱/۲۰/۸۲-۹	عصر	۱۴	مرد	۲۰۰	۱۳۹۵۰۴۲۳	۱۳۹۵۱۰۰۷	علی اکبر	رستمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر	نصب و تعمیر کار آبگرمکن خورشیدی	۰-۳۵/۵۱/۱/۱	یکسره	۱۴	مرد	۱۳۰	۱۳۹۵۰۳۰۱	۱۳۹۵۰۴۲۳	علی اکبر	رستمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه انرژی های نو و تجدیدپذیر	نصب و راه اندازی کولرهای گازی سبک/ویژه محصولات شرک	۷۱۲۷-۰۹-۰۱۲-۱	یکسره	۱۲	مرد	۶۰	۱۳۹۵۰۶۰۲	۱۳۹۵۰۶۳۱	علی اکبر	رستمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی الکترونیک	طراح و تحلیل گر مدارات دیجیتال مقدماتی	۱/۳/۱/۹۰/۳۲-۰	صبح	۱۷	مرد	۱۹۸	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۳۰۱	علی	نظری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی الکترونیک	سخت افزار روباتیک	۲/۱/۱/۹۲/۵۲-۸	عصر	۱۲	مرد	۹۰	۱۳۹۵۰۱۱۴	۱۳۹۵۰۲۲۲	علی	نظری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی الکترونیک	طراح و تحلیلگر مدارات میکروکنترلر خانواده AVR *	۱/۱/۹۳/۲۳-۰	عصر	۱۲	مرد	۲۷۲	۱۳۹۵۰۲۲۵	۱۳۹۵۰۷۰۵	علی	نظری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی الکترونیک	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۲ *	۱/۲/۷۷/۵۵-۸	صبح	۱۲	مرد	۷۰۰	۱۳۹۵۰۳۰۴	۱۳۹۵۰۷۲۵	علی	نظری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی الکترونیک	تعمیر کار سیستم های نظارت تصویری (دوربین مدار بسته)	۸-۵۲/۱۸/۱/۱	عصر	۱۲	مرد	۲۴۰	۱۳۹۵۰۷۱۰	۱۳۹۵۱۱۰۹	علی	نظری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی امنیت و شبکه	تکنسین تجهیزات شبکه های کوچک	۲/۱/۲۲/۴۲-۰	یکسره	۱۲	مرد	۳۰۴	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۳۲۹	جلال	ندرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی امنیت و شبکه	مدیر سرویس دهنده های مایکروسافت	۲/۱/۸۷/۴۳-۰	صبح	۱۲	مرد	۴۱۶	۱۳۹۵۰۲۳۰	۱۳۹۵۰۸۰۱	جلال	ندرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی امنیت و شبکه	مدیر CAFE NET	۳۵۱۲/۴۷	عصر	۱۲	مرد	۹۰	۱۳۹۵۰۲۳۰	۱۳۹۵۰۵۱۲	جلال	ندرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی برق و کنترل صنعتی	کارور PLC درجه ۲ *	۴/۲/۵۵/۸۴-۰	یکسره	۱۲	مرد	۲۷۲	۱۳۹۵۰۲۱۹	۱۳۹۵۰۴۲۱	امید	کریمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی برق و کنترل صنعتی	کارور PLC درجه ۱ *	۴/۱/۵۵/۸۴-۰	صبح	۱۲	مرد	۲۷۲	۱۳۹۵۰۴۲۲	۱۳۹۵۰۷۰۷	امید	کریمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی خودروهای دیزلی	تعمیر کار خودروهای تجاری (سگین و نیمه سگین) درجه	۲/۲/۲۶/۴۳-۸	یکسره	۱۴	مرد	۸۸۰	۱۳۹۴۰۹۲۹	۱۳۹۵۰۴۱۷	حسین	زمانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی خودروهای دیزلی	تعمیر کار موتور تراکتور و تیلر	۸-۴۹/۵۷/۱/۲/۶	صبح	۱۲	مرد	۱۷۹	۱۳۹۵۰۴۱۹	۱۳۹۵۰۶۰۱	حسین	زمانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی خودروهای دیزلی	تعمیر کار موتور تراکتور و تیلر	۸-۴۹/۵۷/۱/۲/۶	عصر	۱۲	مرد	۱۷۹	۱۳۹۵۰۴۱۹	۱۳۹۵۰۶۲۳	حسین	زمانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی خودروهای دیزلی	سرویس و نگهداری خودرو *	۳/۲/۸۱/۴۹-۸	صبح	۱۲	مرد	۱۶۰	۱۳۹۵۰۶۰۲	۱۳۹۵۰۶۳۱	حسین	زمانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی صنایع ایران خودرو	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳/۲/۲۳/۴۳-۸	یکسره	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۴۰۹۰۹	۱۳۹۵۰۲۰۷	سعید	یعقوبی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی صنایع ایران خودرو	سرویس و نگهداری خودرو *	۳/۲/۸۱/۴۹-۸	یکسره	۱۲	زن	۱۶۰	۱۳۹۴۱۲۱۲	۱۳۹۵۰۱۲۳	محمود	سلیمانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی صنایع ایران خودرو	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳/۲/۲۳/۴۳-۸	یکسره	۱۸	مرد	۷۲۰	۱۳۹۵۰۲۰۷	۱۳۹۵۰۶۱۷	سعید	یعقوبی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی صنایع ایران خودرو	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳/۲/۲۳/۴۳-۸	یکسره	۱۲	مرد	۷۲۰	۱۳۹۵۰۷۰۱	۱۳۹۵۱۲۲۴	سعید	یعقوبی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	پرورش دهنده زنبور عسل	۶۱۲۳/۶۱	صبح	۱۴	مرد	۲۰۰	۱۳۹۴۰۹۰۴	۱۳۹۵۰۲۱۹	نادر	مرادی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	گشتکار گلخانه های خاکی	۶-۲۷/۳۸/۱/۴	صبح	۱۲	مرد	۲۵۰	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۵۲۳	فرهاد	محمودی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	پرورش دهنده زنبور عسل	۶۱۲۳-۶۳-۰۰۱-۲	یکسره	۱۲	مرد	۲۱۸	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۰۸	فرهاد	محمودی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	پرورش دهنده گیاهان دارویی	۴/۱/۹۶/۹۲-۶	صبح	۱۲	زن	۱۷۵	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۵۰۴	سحر	رستم خانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۶۱۱۳-۶۱-۰۶۳-۱	صبح	۱۲	مرد	۱۶۵	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۳۲۶	سمیه	یار محمدی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دو منظوره) تخصصی مهارتهای پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۶۱۱۳-۶۱-۰۶۳-۱	صبح	۱۲	زن	۱۶۵	۱۳۹۵۰۱۲۲	۱۳۹۵۰۴۰۱	سمیه	یار محمدی



جدول شماره ۱: فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	۶۱۱۳-۶۱-۰۵۶-۱	صبح	۱۲	زن	۲۱۰	۱۳۹۵-۱۲۱	۱۳۹۵-۰۴۰۲	مریم	بهرامی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	۶۱۱۱-۶۲-۰۰۷-۱	صبح	۱۲	زن	۱۵۰	۱۳۹۵-۱۲۱	۱۳۹۵-۰۴۲۶	سحر	رستم خانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	۶۱۱۳-۶۳-۰۰۱-۲	صبح	۱۲	مرد	۲۱۸	۱۳۹۵-۰۴۱۳	۱۳۹۵-۰۱۰۴	فرهاد	محمودی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	۶۱۱۳-۶۱-۰۰۵-۲	صبح	۱۲	زن	۲۱۰	۱۳۹۵-۰۴۰۶	۱۳۹۵-۰۶۲۱	مریم	بهرامی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	۶۱۱۳-۶۱-۰۶۳-۱	صبح	۱۲	مرد	۱۶۵	۱۳۹۵-۰۴۰۵	۱۳۹۵-۰۷۱۷	سمیه	یار محمدی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	۶۱۱۳-۶۱-۰۶۳-۱	صبح	۱۲	زن	۱۶۵	۱۳۹۵-۰۴۰۶	۱۳۹۵-۰۶۳۱	سمیه	یار محمدی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	۶۱۱۱-۶۲-۰۰۷-۱	صبح	۱۲	مرد	۱۵۰	۱۳۹۵-۰۴۲۷	۱۳۹۵-۰۹۱۵	سحر	رستم خانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه تخصصی کشاورزی و گیاهان دارویی	۴/۱/۹۶/۹۲-۶	صبح	۱۲	مرد	۱۷۵	۱۳۹۵-۰۵۰۵	۱۳۹۵-۰۸۲۲	سحر	رستم خانی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه صنایع پوشاک	۸۱۵۳-۵۱-۰۳۷-۱	صبح	۱۲	زن	۱۵۰	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۴۲۰	بهرام	مرادی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه صنایع پوشاک	۷-۹۱/۴۵/۲/۳	یکسره	۱۲	زن	۴۳۰	۱۳۹۵-۰۱۱۸	۱۳۹۵-۰۶۲۹	بهرام	مرادی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه صنایع پوشاک	۱/۱/۳۰/۹۱-۷	صبح	۱۲	زن	۱۶۴	۱۳۹۵-۰۴۲۶	۱۳۹۵-۰۹۲۹	بهرام	مرادی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه صنایع پوشاک	۱/۱/۳۰/۹۱-۷	صبح	۱۲	زن	۱۶۴	۱۳۹۵-۰۷۰۳	۱۳۹۵-۰۱۰۵	بهرام	مرادی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه عمران	۲/۲/۲۹/۲۳-۰	صبح	۱۲	مرد	۱۰۶	۱۳۹۵-۰۳۱۶	۱۳۹۵-۰۴۲۳	سعید	قدیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه عمران	۲/۲/۲۹/۲۳-۰	صبح	۱۲	مرد	۱۰۶	۱۳۹۵-۰۴۲۶	۱۳۹۵-۰۶۰۱	سعید	قدیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه فن‌آوری‌های نرم	۱۰۰۰۱۱/۲	صبح	۱۲	زن	۵۰	۱۳۹۵-۰۱۲۴	۱۳۹۵-۰۴۱۵	فریبا	سلیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه فن‌آوری‌های نرم	۱۰۰۰۱۱/۲	صبح	۱۲	زن	۵۰	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۴۲۱	فریبا	سلیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه فن‌آوری‌های نرم	۱۰۰۰۱۱/۲	صبح	۱۲	مرد	۵۰	۱۳۹۵-۰۱۲۱	۱۳۹۵-۰۳۰۱	فریبا	سلیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه فن‌آوری‌های نرم	۱۰۰۰۱۱/۲	صبح	۱۲	مرد	۵۰	۱۳۹۵-۰۱۲۹	۱۳۹۵-۰۴۲۷	فریبا	سلیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه فن‌آوری‌های نرم	۱۰۰۰۱۱/۲	صبح	۱۲	مرد	۵۰	۱۳۹۵-۰۳۰۵	۱۳۹۵-۰۴۲۳	فریبا	سلیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه فن‌آوری‌های نرم	۱۰۰۰۱۱/۲	صبح	۱۲	مرد	۵۰	۱۳۹۵-۰۴۲۶	۱۳۹۵-۰۵۱۸	فریبا	سلیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه فن‌آوری‌های نرم	۱۰۰۰۱۲/۱	صبح	۱۲	زن	۵۰	۱۳۹۵-۰۵۱۹	۱۳۹۵-۰۷۰۵	فریبا	سلیمی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه مکاترونیک	۸-۴۴/۱۵/۱/۱	یکسره	۱۲	مرد	۲۸۸	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۳۲۵	علی	غفاری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه مکاترونیک	۸-۴۴/۱۵/۱/۱	عصر	۱۲	مرد	۲۸۸	۱۳۹۵-۰۳۲۶	۱۳۹۵-۰۵۱۳	علی	غفاری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه مکاترونیک	۸-۴۴/۱۵/۱/۱	صبح	۱۲	مرد	۲۸۸	۱۳۹۵-۰۵۰۳	۱۳۹۵-۰۸۱۷	علی	غفاری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه مکاترونیک	۳/۱/۷۸/۴۹-۸	عصر	۱۲	مرد	۶۰	۱۳۹۵-۰۵۲۶	۱۳۹۵-۰۶۲۳	علی	غفاری
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی صنعت ساختمان	۳۴۲۲-۳-۰۰۷-۱	عصر	۱۲	مرد	۹۶	۱۳۹۵-۰۱۱۴	۱۳۹۵-۰۳۲۳	ابوالفضل	جمشیدی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی صنعت ساختمان	۹-۵۱/۲۳/۲/۵/۱	صبح	۱۲	مرد	۲۲۱	۱۳۹۵-۰۲۰۵	۱۳۹۵-۰۴۲۶	ابراهیم	خدرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی صنعت ساختمان	۳۴۲۲-۳-۰۰۷-۱	عصر	۱۲	مرد	۹۶	۱۳۹۵-۰۲۲۷	۱۳۹۵-۰۶۰۶	ابوالفضل	جمشیدی
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی صنعت ساختمان	۱/۳/۲/۳۴/۵۲-۹	صبح	۱۲	مرد	۱۴۰	۱۳۹۵-۰۴۲۷	۱۳۹۵-۰۶۱۴	ابراهیم	خدرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی صنعت ساختمان	۰۸/۳۱۱۲	عصر	۱۲	زن	۱۵۲	۱۳۹۵-۰۶۱۱	۱۳۹۵-۰۱۰۲	فرزاد	بازرگان
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی صنعت ساختمان	۳۴۲۲-۳-۰۰۷-۱	عصر	۱۲	زن	۹۶	۱۳۹۵-۰۶۱۱	۱۳۹۵-۰۱۰۴	فرزاد	بازرگان
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۳/۱/۷۵/۸۴-۱	صبح	۱۲	زن	۱۷۰	۱۳۹۵-۰۱۱۸	۱۳۹۵-۰۴۳۰	سعیده	احمدی فرد
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲۰/۲۵/۱۳	صبح	۱۲	زن	۱۱۰	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۴۲۳	سعیده	احمدی فرد
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۰۸/۳۱۱۲	عصر	۱۲	مرد	۱۵۲	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۳۲۹	فرزاد	بازرگان
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲/۱/۹۱/۸۴-۰	صبح	۱۲	مرد	۴۲۴	۱۳۹۵-۰۲۲۱	۱۳۹۵-۰۶۰۸	مهدی	دالمن پور
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۰۸/۳۱۱۲	عصر	۱۲	زن	۱۵۲	۱۳۹۵-۰۳۳۰	۱۳۹۵-۰۶۱۰	فرزاد	بازرگان
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۰-۱	صبح	۱۲	مرد	۳۲	۱۳۹۵-۰۴۲۷	۱۳۹۵-۰۶۲۴	سعیده	احمدی فرد
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲۵۱۳-۵۳-۰۶۵-۱	صبح	۱۲	زن	۹۰	۱۳۹۵-۰۵۰۳	۱۳۹۵-۰۶۲۷	سعیده	احمدی فرد
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲/۱۴۹۱۰۰۵-۲	صبح	۱۲	مرد	۶۴	۱۳۹۵-۰۴۲۱	۱۳۹۵-۰۵۱۲	اسماعیل	ندرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲/۲/۷۹/۱۹-۲	صبح	۱۲	مرد	۲۴	۱۳۹۵-۰۵۱۳	۱۳۹۵-۰۵۲۰	اسماعیل	ندرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۱/۵/۱/۵۷/۸۴-۰	صبح	۱۲	زن	۲۵	۱۳۹۵-۰۶۲۵	۱۳۹۵-۰۸۱۷	سعیده	احمدی فرد
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲/۲/۷۹/۱۹-۲	صبح	۱۲	زن	۲۴	۱۳۹۵-۰۵۳۰	۱۳۹۵-۰۶۰۶	اسماعیل	ندرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲۱۴۹۱۰۰۵-۲	صبح	۱۲	زن	۶۴	۱۳۹۵-۰۶۰۷	۱۳۹۵-۰۶۳۱	اسماعیل	ندرلو
زنجان	مرکز شماره چهارده زنجان (دومنظوره)	تخصصی مهارت‌های پ	کارگاه نرم افزارهای تخصصی مهارت‌های پیشرفته	۲/۱/۸۱/۲۴-۰	صبح	۱۲	مرد	۲۵۶	۱۳۹۵-۰۶۰۹	۱۳۹۵-۰۹۱۶	مهدی	دالمن پور

جدول شماره ۱ : فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه plc	کارور PLC درجه ۱ *	۴/ ۱/ ۵۵/ ۸۴- ۰	صبح	۱۴	مرد	۲۷۲	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۳۲۶	مجید	قرا بیگی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه plc	اتوماسیون و برنامه نویسی PLC SY-۱۲۰۰	۳۱۳۹-۳۱-۰۰۱-۱	صبح	۲۰	مرد	۸۰	۱۳۹۵-۰۳۲۹	۱۳۹۵-۰۴۲۷	مجید	قرا بیگی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه plc	برنامه نویسی PLC Delta با دستورات پایه	۳۱۳۹-۳۱-۰۲۲-۱	صبح	۱۴	مرد	۶۴	۱۳۹۵-۰۴۲۸	۱۳۹۵-۰۵۱۹	مجید	قرا بیگی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه plc	کارور PLC درجه ۲ *	۴/ ۲/ ۵۵/ ۸۴- ۰	صبح	۱۴	مرد	۲۷۲	۱۳۹۵-۰۵۲۰	۱۳۹۵-۰۷۱۹	مجید	قرا بیگی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه برق	کمک نصاب تابلوهای برق	۸-۵۱/۴۶/۲/۳/۲	صبح	۱۴	مرد	۲۰۴	۱۳۹۵-۰۱۰۷	۱۳۹۵-۰۳۰۱	حمید رضا	خسروی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه برق	نصب و سیم کشی تجهیزات مدارات الکتریکی پایه	۸-۵۵/۱۵/۲/۴/۷	صبح	۱۴	مرد	۸۰	۱۳۹۵-۰۳۰۲	۱۳۹۵-۰۳۲۲	حمید رضا	خسروی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه برق	کمک نصاب تابلوهای برق	۸-۵۱/۴۶/۲/۳/۲	صبح	۲۰	مرد	۲۰۴	۱۳۹۵-۰۳۲۳	۱۳۹۵-۰۴۳۱	حمید رضا	خسروی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه برق	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح کامل)	۱۰۰۰۱۳/۱	صبح	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۵-۰۴۱۹	۱۳۹۵-۰۵۲۳	سعید	ندرلو
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه برق	کمک نصاب تابلوهای برق	۸-۵۱/۴۶/۲/۳/۲	صبح	۱۴	مرد	۲۰۴	۱۳۹۵-۰۵۰۲	۱۳۹۵-۰۶۱۸	حمید رضا	خسروی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه برق	مونتاژ کاب و نصاب تابلوهای برق *	۳/ ۲/ ۴۶/ ۵۱- ۸	صبح	۱۴	مرد	۴۵۰	۱۳۹۵-۰۶۲۰	۱۳۹۵-۰۱۰۱۲	حمید رضا	خسروی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه برق	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح کامل)	۱۰۰۰۱۳/۱	صبح	۱۲	مرد	۱۰۰	۱۳۹۵-۰۶۲۹	۱۳۹۵-۰۸۰۵	سعید	ندرلو
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	تعمیرکار تلفن همراه	۳/ ۱/ ۳۶/ ۵۶- ۸	صبح	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۳۰۱	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	نصب سیستم های دزدگیر و دوربین مدار بسته	۲/۴/۱/۲۸/۵۵-۸	صبح	۱۴	مرد	۵۴	۱۳۹۵-۰۳۰۳	۱۳۹۵-۰۳۲۳	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	تعمیرکار تلفن همراه	۳/ ۱/ ۳۶/ ۵۶- ۸	صبح	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۰۳۲۴	۱۳۹۵-۰۵۰۲	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	تعمیرکار تلفن همراه	۳/ ۱/ ۳۶/ ۵۶- ۸	عصر	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۰۳۲۴	۱۳۹۵-۰۵۰۲	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	تعمیرکار تلفن همراه	۳/ ۱/ ۳۶/ ۵۶- ۸	صبح	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۰۵۰۳	۱۳۹۵-۰۶۱۷	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	نصب سیستم های دزدگیر و دوربین مدار بسته	۲/۴/۱/۲۸/۵۵-۸	عصر	۱۴	مرد	۵۴	۱۳۹۵-۰۵۰۳	۱۳۹۵-۰۵۲۷	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	تعمیرکار تلفن همراه	۳/ ۱/ ۳۶/ ۵۶- ۸	عصر	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۰۵۳۰	۱۳۹۵-۰۶۳۱	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	نصب سیستم های دزدگیر و دوربین مدار بسته	۲/۴/۱/۲۸/۵۵-۸	صبح	۱۴	مرد	۵۴	۱۳۹۵-۰۶۲۰	۱۳۹۵-۰۴۳۱	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه تلفن همراه	تعمیرکار تلفن همراه	۳/ ۱/ ۳۶/ ۵۶- ۸	صبح	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵-۰۷۰۳	۱۳۹۵-۰۸۱۹	مهدی	پیری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه جوشکاری	جوشکاری با فرآیند قوس الکتریکی دستی SMAW (E۳ ) (کا)	۳/ ۲/ ۲۲/ ۷۲- ۸	صبح	۱۴	مرد	۲۸۸	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۳۰۹	میثم	رضایی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه جوشکاری	جوشکاری با فرآیند قوس الکتریکی دستی SMAW (E۶ ) (کا)	۳/ ۱/ ۲۲/ ۷۲- ۸	صبح	۱۴	مرد	۲۱۳	۱۳۹۵-۰۳۱۰	۱۳۹۵-۰۵۰۴	میثم	رضایی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه جوشکاری	جوشکاری انواع اتصالات فولاد معمولی به روش قوس الکت	۲/۳/۲/۲۲/۷۲-۸	عصر	۱۴	مرد	۱۴۵	۱۳۹۵-۰۳۲۹	۱۳۹۵-۰۵۳۱	میثم	رضایی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه جوشکاری	جوشکاری انواع اتصالات فولاد معمولی به روش قوس الکت	۲/۳/۲/۲۲/۷۲-۸	صبح	۱۴	مرد	۱۴۵	۱۳۹۵-۰۵۰۵	۱۳۹۵-۰۵۳۱	میثم	رضایی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه جوشکاری	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح کامل)	۱۰۰۰۱۳/۱	صبح	۱۲	مرد	۱۰۰	۱۳۹۵-۰۵۲۴	۱۳۹۵-۰۶۲۸	سعید	ندرلو
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه جوشکاری	جوشکار گاز محافظ CO ۲ (کار و دانش)	۲/ ۱/ ۱۳/ ۷۲- ۸	صبح	۱۴	مرد	۵۶۰	۱۳۹۵-۰۶۰۱	۱۳۹۵-۰۹۰۳	میثم	رضایی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه حسابداری	حسابدار موسسات بازرگانی و صنعتی	۱/۵/۲/۱۵/۱۰-۱	صبح	۱۴	زن	۶۷	۱۳۹۵-۰۲۰۴	۱۳۹۵-۰۲۲۶	فازانه	عمرانی لرد
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه حسابداری	حسابدار صنعتی درجه ۱	۳/ ۱/ ۱۲/ ۱۰- ۱	صبح	۱۶	مرد	۱۵۰	۱۳۹۵-۰۲۲۷	۱۳۹۵-۰۴۲۲	فازانه	عمرانی لرد
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه حسابداری	حسابدار صنعتی درجه ۱	۳/ ۱/ ۱۲/ ۱۰- ۱	صبح	۱۶	زن	۱۵۰	۱۳۹۵-۰۴۲۳	۱۳۹۵-۰۶۱۵	فازانه	عمرانی لرد
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه حسابداری	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۱۰۰۰۱۱/۳	عصر	۱۲	زن	۵۰	۱۳۹۵-۰۵۱۸	۱۳۹۵-۰۶۰۹	سعید	ندرلو
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه حسابداری	حسابدار صنعتی درجه ۱	۳/ ۱/ ۱۲/ ۱۰- ۱	صبح	۱۴	زن	۱۵۰	۱۳۹۵-۰۶۱۶	۱۳۹۵-۰۸۱۲	فازانه	عمرانی لرد
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه رایانه	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح کامل)	۱۰۰۰۱۳/۱	صبح	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۵-۰۲۰۸	۱۳۹۵-۰۳۱۲	سعید	ندرلو
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه رایانه	کارور ILLUSTRATOR	۲۵۱۳/۲۱	صبح	۱۴	زن	۱۰۸	۱۳۹۵-۰۱۱۹	۱۳۹۵-۰۲۲۷	بهاره	باقری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه رایانه	کارور COREL DRAW	۷۴/۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۷۰	۱۳۹۵-۰۲۲۵	۱۳۹۵-۰۳۱۹	بهاره	باقری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه رایانه	کارور ILLUSTRATOR	۲۵۱۳/۲۲	صبح	۱۴	زن	۱۰۸	۱۳۹۵-۰۳۱۹	۱۳۹۵-۰۴۲۸	بهاره	باقری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه رایانه	کارور ILLUSTRATOR	۲۵۱۳/۲۲	صبح	۱۴	زن	۱۰۸	۱۳۹۵-۰۴۳۰	۱۳۹۵-۰۵۳۱	بهاره	باقری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه رایانه	Graphic design technology skillsin international c	۲۵۱۳-۵۳-۱۴۴-۱	صبح	۱۲	زن	۳۴۰	۱۳۹۵-۰۶۰۲	۱۳۹۵-۰۱۰۲۶	بهاره	باقری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه رایانه	اتوماسیون اداری درجه ۲	۳/ ۲/ ۹۰/ ۴۲- ۳	صبح	۱۲	زن	۱۰۴	۱۳۹۵-۰۶۰۱	۱۳۹۵-۰۷۲۱	بهاره	باقری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه رایانه	اتوماسیون اداری درجه ۲	۳/ ۲/ ۹۰/ ۴۲- ۳	صبح	۱۴	مرد	۱۰۴	۱۳۹۵-۰۷۲۴	۱۳۹۵-۰۹۱۵	بهاره	باقری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه صنایع شیمیایی	کارور الکترولیز روی	۲/ ۱/ ۲۹/ ۱۸- ۷	صبح	۱۴	زن	۲۴۶	۱۳۹۵-۰۱۱۷	۱۳۹۵-۰۳۰۹	زینب	حسینی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه صنایع شیمیایی	بنای سفت کار درجه ۱ (کار و دانش)	۱/ ۴/ ۱/ ۲۳/ ۵۱- ۹	صبح	۱۴	مرد	۲۷۰				
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)										زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)										زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)										زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)

جدول شماره ۱: فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه صنایع شیمیایی	فن روز آزمایشگاه شیمی دارویی درجه ۲	۳/۲/۸۸/۱۱-۰	صبح	۱۴	زن	۱۰۳	۱۳۹۵۰۷۰۴	۱۳۹۵۰۸۱۱	زینب	حسینی
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه ماشین ابزار	فرزکار درجه ۲ *	۳/۲/۳۲/۳۴-۸	صبح	۱۴	مرد	۶۸۸	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۲۳	میثم	طاهری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه ماشین ابزار	کارور CATIA	۰-۲۴/۲۸/۱/۲	عصر	۱۴	مرد	۹۲	۱۳۹۵۰۲۰۱	۱۳۹۵۰۴۱۴	میثم	طاهری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه ماشین ابزار	دریل کار و ااره کار *	۳/۱/۵۱/۲۳-۸	صبح	۱۴	مرد	۶۶	۱۳۹۵۰۴۲۶	۱۳۹۵۰۶۰۳	میثم	طاهری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه ماشین ابزار	دریل کار و ااره کار *	۳/۱/۵۱/۲۳-۸	صبح	۱۲	مرد	۶۶	۱۳۹۵۰۴۲۷	۱۳۹۵۰۶۰۳	میثم	طاهری
زنجان	مرکز شماره دو زنجان(دومنظوره،شهیدبهشتی)	کارگاه ماشین ابزار	تراشکار درجه ۲ *	۲/۲/۲۲/۳۴-۸	صبح	۱۲	مرد	۶۴۰	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۰۶۲۳	فرزاد	شعبانی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	کارور PLC درجه ۲ *	۴/۲/۵۵/۸۴-۰	یکسره	۱۴	مرد	۲۷۲	۱۳۹۴۰۴۲۴	۱۳۹۵۰۲۳۰	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	کارور PLC درجه ۲ *	۴/۲/۵۵/۸۴-۰	یکسره	۱۴	مرد	۲۷۲	۱۳۹۴۰۴۲۷	۱۳۹۵۰۲۳۳	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	کابین ساز تابلو برق درجه ۲	۲/۲/۴۹/۵۱-۸	یکسره	۱۴	مرد	۴۴	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۱۳۱	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	کابین ساز تابلو برق درجه ۱	۲/۱/۴۸/۵۱-۸	یکسره	۱۴	مرد	۹۰	۱۳۹۵۰۲۰۱	۱۳۹۵۰۳۰۴	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	نصاب وسایل حفاظتی وایمنی ساختمان ها وتاسیسات	۸-۵۵/۲۹/۱/۱	یکسره	۱۴	مرد	۱۵۸	۱۳۹۵۰۳۱۲	۱۳۹۵۰۴۲۰	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	نظارت بر شبکه های هوایی توزیع برق	۱/۱/۱/۳۳/۳۳-۰	عصر	۱۴	مرد	۶۰	۱۳۹۵۰۴۲۱	۱۳۹۵۰۵۱۸	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	نصاب وسایل حفاظتی وایمنی ساختمان ها وتاسیسات	۸-۵۵/۲۹/۱/۱	صبح	۱۴	مرد	۱۵۸	۱۳۹۵۰۴۲۱	۱۳۹۵۰۶۰۳	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	برنامه نویسی با رله برنامه پذیر ZEN	۳۱۲۹-۳۱-۰۱۴-۱	صبح	۱۴	مرد	۳۲	۱۳۹۵۰۶۰۴	۱۳۹۵۰۶۱۱	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه برق	کارور PLC درجه ۲ *	۴/۲/۵۵/۸۴-۰	یکسره	۱۴	مرد	۲۷۲	۱۳۹۵۰۷۰۱	۱۳۹۴۰۴۰۳	رحیم	دشتکی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه جوشکاری و بازرسی جوش	لوله کش گاز خانگی و تجاری (کار و دانش)	۸-۷۱/۲۲/۲/۲	یکسره	۱۴	مرد	۷۰۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۶۲۰	کاهران	حیدری
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه صنایع خودرو	تعمیرکار اتمبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳/۲/۲۳/۴۳-۸	یکسره	۱۴	مرد	۷۲۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۶۲۴	مهدی	قاسمی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه صنایع خودرو	انجام سرویس و نگهداری خودرو	۱/۲/۲/۸۱/۴۹-۸	عصر	۱۴	مرد	۶۹	۱۳۹۵۰۴۲۷	۱۳۹۵۰۵۳۰	مهدی	قاسمی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه عمران	کارگر عمومی بنای سفت کار درجه ۳	۱/۱/۱/۲۳/۵۱-۹	یکسره	۱۴	مرد	۵۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۹۲۸	علی	محمدی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه عمران	کارگر عمومی کج کاری درجه ۳	۱/۱/۳/۱۳/۵۵-۹	یکسره	۱۴	مرد	۲۸	۱۳۹۵۰۱۲۹	۱۳۹۵۰۲۰۴	علی	محمدی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه عمران	کمک کج کار درجه ۲	۹-۵۵/۱۳/۲/۲	یکسره	۱۴	مرد	۱۶۷	۱۳۹۵۰۲۰۵	۱۳۹۵۰۳۱۰	علی	محمدی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه عمران	کرسی چینی	۷۱۱۲-۲۹-۰۰۶-۱	صبح	۱۴	مرد	۴۸	۱۳۹۵۰۳۱۱	۱۳۹۵۰۳۲۹	علی	محمدی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه عمران	کارگر عمومی جوشکاری	۹-۷۴/۴۱/۳/۱/۲	صبح	۱۴	مرد	۳۴	۱۳۹۵۰۳۳۰	۱۳۹۵۰۴۱۲	علی	محمدی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه عمران	کارور اتوکد (کار و دانش)	۱-۶۲/۶۰/۱/۳	صبح	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵۰۴۱۳	۱۳۹۵۰۵۲۵	علی	محمدی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه عمران	کارور اتوکد (کار و دانش)	۱-۶۲/۶۰/۱/۳	صبح	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۳۹۵۰۵۲۶	۱۳۹۵۰۷۰۷	علی	محمدی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه عمران	پی سازی	۷۱۱۴-۲۹-۰۰۵-۱	صبح	۱۴	مرد	۸۰	۱۳۹۵۰۷۱۰	۱۳۹۵۰۸۰۹	علی	محمدی
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه فناوری اطلاعات	کاربر نرم افزار اداری *	۴/۱/۲۴/۴۲-۳	یکسره	۱۴	مرد	۲۲۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۳۰۵	حیدر	مهدیون
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه فناوری اطلاعات	کارور پیشرفته اینترنت	۱/۴/۱/۹۷/۴۲-۳	یکسره	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۵۰۳۰۸	۱۳۹۵۰۳۳۰	حیدر	مهدیون
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه فناوری اطلاعات	شهروند الکترونیکی (E-Citizen) *	۲/۵/۱/۲۴/۴۲-۳	صبح	۱۴	مرد	۷۷	۱۳۹۵۰۳۳۱	۱۳۹۵۰۴۲۱	حیدر	مهدیون
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه فناوری اطلاعات	شهروند الکترونیکی (E-Citizen) *	۲/۵/۱/۳۴/۴۲-۳	صبح	۱۶	مرد	۷۷	۱۳۹۵۰۴۲۲	۱۳۹۵۰۵۱۴	حیدر	مهدیون
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه فناوری اطلاعات	کارور Dreamweaver	۳/۱/۴۸/۶۱-۱	عصر	۱۴	مرد	۷۰	۱۳۹۵۰۴۲۲	۱۳۹۵۰۵۲۵	حیدر	مهدیون
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه فناوری اطلاعات	اتوماسیون اداری درجه ۲	۳/۲/۹۰/۴۲-۳	صبح	۱۴	زن	۱۰۴	۱۳۹۵۰۵۲۳	۱۳۹۵۰۶۲۰	فاطمه	منصوری
خدابنده	مرکز شماره پنج خدابنده(برادران،سهروردی)	کارگاه فناوری اطلاعات	کاربر نرم افزار اداری *	۴/۱/۲۴/۴۲-۳	صبح	۱۴	مرد	۲۳۰	۱۳۹۵۰۷۰۳	۱۳۹۵۰۹۱۳	حیدر	مهدیون
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه حسابداری	حسابرس درجه ۱	۲/۱/۲۱/۱۰-۱	صبح	۱۴	زن	۱۲۱	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۲۲۸	نرگس	خانی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه حسابداری	رایانه کار حسابداری مالی (کار و دانش)	۱-۱۰/۱۸/۱/۵	صبح	۱۴	زن	۹۶	۱۳۹۵۰۳۰۵	۱۳۹۵۰۴۱۰	نرگس	خانی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه حسابداری	حسابدار عمومی مقدماتی (کار و دانش)	۵/۲/۱۵/۱۰-۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۴۱۲	۱۳۹۵۰۵۱۳	نرگس	خانی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه حسابداری	حسابدار عمومی مقدماتی (کار و دانش)	۵/۲/۱۵/۱۰-۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۵۱۶	۱۳۹۵۰۶۲۴	نرگس	خانی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه رایانه	کارور INDESIGN	۳۵۱۳/۸۴	صبح	۱۴	زن	۱۱۵	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۲۲۲	الهه	شهیدی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه رایانه	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای JoomlaL	۲۵۱۳-۵۲-۰۶۵-۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۲۲۵	۱۳۹۵۰۳۲۶	الهه	شهیدی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه رایانه	Microsoft Certified Solutions Associate-Windows ۷	۲۵۲۳-۵۲-۱۱۰-۱	صبح	۱۴	زن	۶۰	۱۳۹۵۰۲۲۹	۱۳۹۵۰۴۲۰	الهه	شهیدی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه رایانه	توسعه دهنده وب با PHP	۲۵۱۳-۵۲-۱۳-۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۴۲۱	۱۳۹۵۰۷۱۰	الهه	شهیدی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه رایانه	کارور پیشرفته اینترنت	۱/۴/۱/۹۷/۴۲-۳	صبح	۱۴	زن	۱۰۰	۱۳۹۵۰۴۲۳	۱۳۹۵۰۷۲۵	الهه	شهیدی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه صنایع چوب	مشیک کار درجه ۱	۳/۱/۶۹/۱۲-۸	صبح	۱۴	زن	۲۰۰	۱۳۹۵۰۴۰۵	۱۳۹۵۰۵۱۸	لیلا	خانی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه صنایع دستی	تابلو بافی	۱/۲/۱/۵۶/۵۴-۷	صبح	۱۴	زن	۵۳	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۲۰۵	مهری	بیگدلی

جدول شماره ۱ : فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه صنایع دستی	کیف دوز (کار دانش)	۳/۱/۱۲/۳-۸	صبح	۱۴	زن	۲۲۸	۱۳۹۵-۱۱۵	۱۳۹۵-۰۴-۰۲	لیلا	خانگی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه صنایع دستی	دوزنده کیف اداری و مردانه چرمی	۷۳۱۸-۲۸-۰۱۱-۱	عصر	۱۴	زن	۱۰۲	۱۳۹۵-۰۶۱۵	۱۳۹۵-۰۶-۱۵	لیلا	خانگی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه طراحی و دوخت	خیاط لباس های کشتی (کار و دانش)	۱/۱/۲۱/۹۲-۷	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	۱۳۹۵-۰۲۲۸	۱۳۹۵-۰۲-۲۸	نسیم	قاسمی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه طراحی و دوخت	بچه گانه و دخترانه دوز *	۳/۱/۴۲/۹۱-۷	صبح	۱۴	زن	۲۴۶	۱۳۹۵-۰۵۳۰	۱۳۹۵-۰۵-۳۰	نسیم	قاسمی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه طراحی و دوخت	دوخت ملحفه، روتختی و لحاف و روبالشتی	۷-۹۱/۳۱/۱/۱۱	صبح	۱۴	زن	۶۷	۱۳۹۵-۰۴۳۰	۱۳۹۵-۰۴-۳۰	اکرم	اصانلو
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه طراحی و دوخت	دوخت لباس زنانه	۷-۹۱/۴۱/۲/۴/۲	صبح	۱۴	زن	۲۰۷	۱۳۹۵-۰۸۰۳	۱۳۹۵-۰۸-۰۳	نسیم	قاسمی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه قالی بافی	گلیم باف درجه ۱ (کار و دانش)	۷-۵۴/۵۴/۱/۱	صبح	۱۴	زن	۲۴۲	۱۳۹۵-۰۲۰۴	۱۳۹۵-۰۲-۰۴	سیده معصومه	ارفعی زرندی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه قالی بافی	بافنده شیده قالی(فرشینه)	۷۳۱۸-۷۵-۰۳۱-۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۸	۱۳۹۵-۰۸۱۰	۱۳۹۵-۰۸-۱۰	سیده معصومه	ارفعی زرندی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه نقشه کشی ساختمان	نقشه کشی ساختمان با Autocad	۱/۱/۱/۵۴/۳۲-۰	صبح	۱۴	زن	۳۱۵	۱۳۹۵-۰۵۰۵	۱۳۹۵-۰۵-۰۵	زینب	بیگدلی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه نقشه کشی ساختمان	طراح معماری با نرم افزار ۳D MAX	۶/۱/۲/۵۴/۳۲-۰	صبح	۱۴	زن	۱۶۰	۱۳۹۵-۰۶۱۰	۱۳۹۵-۰۶-۱۰	زینب	بیگدلی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه نقشه کشی ساختمان	پرزته و شیت بندی معماری به کمک نرم افزار Photosho	۳۴۲۲-۳-۰۱۲-۱	صبح	۱۴	زن	۴۰	۱۳۹۵-۰۶۱۳	۱۳۹۵-۰۶-۱۳	زینب	بیگدلی
خدابنده	مرکز شماره ده خدابنده(خواهران،کوثر)	کارگاه نقشه کشی ساختمان	نقشه کشی ساختمان با Autocad	۱/۱/۱/۵۴/۳۲-۰	صبح	۱۴	زن	۳۱۵	۱۳۹۵-۰۸۲۵	۱۳۹۵-۰۸-۲۵	زینب	بیگدلی
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه اتومکانیک مرکز شماره ۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳/۲/۲۳/۴۳-۸	صبح	۱۸	مرد	۷۲۰	۱۳۹۵-۰۷۰۶	۱۳۹۵-۰۷-۰۶	پيام	حیدری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه اتومکانیک مرکز شماره ۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳/۲/۲۳/۴۳-۸	صبح	۱۸	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶-۰۱۱۷	۱۳۹۶-۰۱-۱۷	علی	مسلمی
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه برق خودرو مرکز شماره ۴	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۴/۲/۴۲/۵۵-۸	صبح	۱۴	مرد	۴۸۰	۱۳۹۵-۰۵۱۰	۱۳۹۵-۰۵-۱۰	خداکرم	آزاد
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه برق خودرو مرکز شماره ۴	سرویس و نگهداری خودرو *	۳/۲/۸۱/۴۹-۸	عصر	۱۴	مرد	۱۶۰	۱۳۹۵-۰۵۰۴	۱۳۹۵-۰۵-۰۴	خداکرم	آزاد
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه برق خودرو مرکز شماره ۴	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۳/۲/۴۲/۵۵-۸	صبح	۱۴	مرد	۴۸۰	۱۳۹۵-۰۹۰۶	۱۳۹۵-۰۹-۰۶	خداکرم	آزاد
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه برق خودرو مرکز شماره ۴	سرویس و نگهداری خودرو *	۳/۲/۸۱/۴۹-۸	عصر	۱۴	مرد	۱۶۰	۱۳۹۵-۰۷۲۵	۱۳۹۵-۰۷-۲۵	خداکرم	آزاد
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه برق خودرو مرکز شماره ۴	سرویس و نگهداری خودرو *	۳/۲/۸۱/۴۹-۸	عصر	۱۴	مرد	۱۶۰	۱۳۹۵-۰۱۰۵	۱۳۹۵-۰۱-۰۵	خداکرم	آزاد
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه برق صنعتی و کنترل ابزار دقیق	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۴/۲/۱۵/۵۵-۸	یکسره	۱۴	مرد	۱۰۹۰	۱۳۹۵۱۱۲۷	۱۳۹۵-۱۱-۲۷	مجید	مینی
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تاسیسات مرکز شماره ۴	تعمیرکار یکپج شوفاژ گازی *	۲/۱/۱۲/۷۱-۸	صبح	۱۴	مرد	۳۷۲	۱۳۹۵-۰۴۱۳	۱۳۹۵-۰۴-۱۳	مجتبی	زنگنه
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تاسیسات مرکز شماره ۴	تعمیرکار یکپج شوفاژ گازی *	۲/۱/۱۲/۷۱-۸	صبح	۱۴	مرد	۳۷۲	۱۳۹۵-۰۴۱۴	۱۳۹۵-۰۴-۱۴	مجتبی	زنگنه
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تاسیسات مرکز شماره ۴	تعمیرکار یکپج شوفاژ گازی *	۲/۱/۱۲/۷۱-۸	صبح	۱۴	مرد	۳۷۲	۱۳۹۵۰۷۱۴	۱۳۹۵۰۷۱۴	مجتبی	زنگنه
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تراشکاری مرکز شماره ۴	ابزار تیز کن ( صنایع ) *	۳/۱/۳۹/۳۵-۸	صبح	۱۴	مرد	۱۶۵	۱۳۹۵۰۳۱۲	۱۳۹۵۰۳۱۲	حمید رضا	افشاری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تراشکاری مرکز شماره ۴	دریل کار و اره کار *	۳/۱/۵۱/۲۳-۸	صبح	۱۴	مرد	۶۶	۱۳۹۵۰۴۰۸	۱۳۹۵۰۴۰۸	حمید رضا	افشاری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تراشکاری مرکز شماره ۴	تراش پیچ و مهره	۷۲۲۲-۴۱-۰۳۰-۱	عصر	۱۴	مرد	۹۱	۱۳۹۵۰۴۱۵	۱۳۹۵۰۴۰۱۵	حمید رضا	افشاری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تراشکاری مرکز شماره ۴	دریل کار و اره کار *	۳/۱/۵۱/۲۳-۸	صبح	۱۴	مرد	۶۶	۱۳۹۵۰۵۰۳	۱۳۹۵۰۵۰۳	حمید رضا	افشاری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تراشکاری مرکز شماره ۴	تراش مخروط های خارجی و داخلی	۷۲۲۲-۴۱-۰۲۹-۱	صبح	۱۴	مرد	۳۰	۱۳۹۵۰۵۱۶	۱۳۹۵۰۵۰۴	حمید رضا	افشاری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تراشکاری مرکز شماره ۴	تراشکاری داخلی و خارجی	۳۱۱۵-۴۱/۰۱۰/۱	عصر	۱۴	مرد	۱۱۲	۱۳۹۵۰۶۰۹	۱۳۹۵۰۶۱۹	حمید رضا	افشاری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تراشکاری مرکز شماره ۴	تراشکار درجه ۱ *	۳/۱/۲۲/۳۴-۸	صبح	۱۴	مرد	۵۲۰	۱۳۹۵۱۱۲۶	۱۳۹۵۰۵۱۷	حمید رضا	افشاری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه تراشکاری مرکز شماره ۴	ابزار تیز کن ( صنایع ) *	۳/۱/۳۹/۳۵-۸	عصر	۱۴	مرد	۱۶۵	۱۳۹۵۰۹۰۲	۱۳۹۵۰۶۱۰	حمید رضا	افشاری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه جوشکاری مرکز شماره ۴	جوشکاری در رشته مکانیک	۷۲۲۲-۴۱-۰۱۳-۱	صبح	۱۴	مرد	۱۳۰	۱۳۹۵۰۵۰۲	۱۳۹۵۰۳۱۶	ذکریا	آهنگری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه جوشکاری مرکز شماره ۴	جوشکاری در رشته مکانیک	۷۲۲۲-۴۱-۰۱۳-۱	صبح	۱۴	مرد	۱۳۰	۱۳۹۵۰۶۲۴	۱۳۹۵۰۵۱۰	ذکریا	آهنگری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه جوشکاری مرکز شماره ۴	جوشکاری در رشته مکانیک	۷۲۲۲-۴۱-۰۱۳-۱	عصر	۱۴	مرد	۱۳۰	۱۳۹۵۰۹۰۷	۱۳۹۵۰۷۰۳	ذکریا	آهنگری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه آفرینشی و خدمات آموزشی مرکز شماره ۴	سامانه‌های محیط کار (S)	۲۲۴۴۱۳۰۵۰۲	صبح	۱۴	مشترک	۵۰	۱۳۹۵۰۲۲۸	۱۳۹۵۰۲۱۸	غلامرضا	هاشمی حفظ آباد
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه کامپیوتر مرکز شماره ۴	کارور عمومی رایانه شخصی (کار و دانش)	۵/۱/۲۴/۴۳-۳	صبح	۱۴	مرد	۸۰	۱۳۹۵۰۵۱۰	۱۳۹۵۰۴۱۲	سید یاسین	شریفی
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه کامپیوتر مرکز شماره ۴	اتوماسیون اداری درجه ۲	۳/۲/۹۰/۴۲-۳	صبح	۱۴	مرد	۱۰۴	۱۳۹۵۰۶۲۴	۱۳۹۵۰۵۱۹	سید یاسین	شریفی
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه کامپیوتر مرکز شماره ۴	اتوماسیون اداری درجه ۲	۳/۲/۹۰/۴۲-۳	صبح	۱۴	مرد	۱۰۴	۱۳۹۵۰۸۱۰	۱۳۹۵۰۷۰۳	سید یاسین	شریفی
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه نقشه کشی مرکز شماره ۴	مسئول آتلیه نقشه کشی ساختمان با نرم افزار اتوکد	۱/۱/۵۵/۳۵-۰	صبح	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۵۰۳۱۵	۱۳۹۵۰۳۲۱	بابک	دهقان
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه نقشه کشی مرکز شماره ۴	مسئول آتلیه نقشه کشی ساختمان با نرم افزار اتوکد	۱/۱/۵۵/۳۵-۰	صبح	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۵۰۸۰۲	۱۳۹۵۰۷۰۳	نیما	نصیری
ابه‌ر	مرکز شماره چهار ابهر،خرمدره(دومنظوره،شهید چمران)	کارگاه نقشه کشی مرکز شماره ۴	مدیریت پروژه بر اساس الگوی PM BOK	۱۳۲۱۱۳۰۵۰۱	عصر	۱۴	مرد	۴۰	۱۳۹۵۰۷۲۴	۱۳۹۵۰۷۰۳	میلاد	رستم خانی
ابه‌ر	مرکز شماره یازده ابهر(خواهران،فجر)	کارگاه پرده دوزی ثابت	پرده دوز درجه ۲ (کار و دانش)	۴/۲/۹۷/۹۵-۷	صبح	۱۴	زن	۲۵۰	۱۳۹۵۰۴۱۵	۱۳۹۵۰۱۱۷	خدیجه	معروفخانی
ابه‌ر	مرکز شماره یازده ابهر(خواهران،فجر)	کارگاه پرده دوزی ثابت	پرده دوز درجه ۲ (کار و دانش)	۴/۲/۹۷/۹۵-۷	صبح	۱۴	زن	۲۵۰	۱۳۹۵۰۷۱۷	۱۳۹۵۰۴۱۹	خدیجه	معروفخانی
ابه‌ر	مرکز شماره یازده ابهر(خواهران،فجر)	کارگاه دوخت های سنتی ثابت	قلاب باف لوازم تزئینی و کاربردی	۷۳۱۸-۷۵-۰۳۹-۱	صبح	۱۴	زن	۳۴۸	۱۳۹۵۰۵۲۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	مهناز	عزیزی

جدول شماره ۱ : فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه دوخت های سنتی ثابت	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	۷۳۱۸-۷۵-۰۲۶-۱	صبح	۱۴	زن	۱۸۶	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۰۸۱۲	مهناز	عزیزی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه رایانه ثابت	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۱۱۳۰۳۰۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۲۱۸	حبیبه	رجبی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه رایانه ثابت	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۱۱۳۰۳۰۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۲۱۹	۱۳۹۵۰۲۲۲	حبیبه	رجبی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه رایانه ثابت	طراح و توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای Joomla!	۲۵۱۳-۵۳-۰۶۵-۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۲۲۳	۱۳۹۵۰۴۲۶	حبیبه	رجبی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه رایانه ثابت	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۱۱۳۰۳۰۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۴۲۷	۱۳۹۵۰۵۲۷	حبیبه	رجبی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه رایانه ثابت	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۱۱۳۰۳۰۱	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۵۳۰	۱۳۹۵۰۶۳۱	حبیبه	رجبی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه رایانه ثابت	تولید کننده چندرسانه ای درجه ۲	۸۰/۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۲۰۰	۱۳۹۵۰۷۰۱	۱۳۹۵۰۸۱۹	حبیبه	رجبی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه شبکه ثابت	تکنسین تجهیزات شبکه های کوچک	۲/ ۱/ ۲۲/ ۴۲- ۰	صبح	۱۴	زن	۳۰۴	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۵۰۴	زهره	صفری
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه شبکه ثابت	مدیر سرویس دهنده های مایکروسافت	۲/ ۱/ ۸۷/ ۲۳- ۰	صبح	۱۴	زن	۴۱۶	۱۳۹۵۰۷۰۴	۱۳۹۵۱۲۰۷	زهره	صفری
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه شبکه ثابت	CNA Security Certification Implementing Cisco IOS	۲۵۱۳-۵۳-۱۰۶-۱	صبح	۱۴	زن	۴۰	۱۳۹۵۰۵۰۵	۱۳۹۵۰۵۱۹	زهره	صفری
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه شبکه ثابت	CNA Security Certification Implementing Cisco IOS	۲۵۱۳-۵۳-۱۰۶-۱	صبح	۱۴	زن	۴۰	۱۳۹۵۰۵۲۰	۱۳۹۵۰۶۰۲	زهره	صفری
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه شبکه ثابت	isco Certified Network Professional (CCNP switchi	۲۵۱۳-۵۳-۱۰۴-۱	صبح	۱۴	زن	۴۰	۱۳۹۵۰۶۰۳	۱۳۹۵۰۶۱۶	زهره	صفری
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه شبکه ثابت	sco Certified Network Professional (CCNP Routing	۲۵۱۳-۵۳-۱۰۳-۱	صبح	۱۴	زن	۴۰	۱۳۹۵۰۶۱۷	۱۳۹۵۰۷۰۳	زهره	صفری
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه صنایع پوشاک ثابت	بافنده پوشاک دو میل	۷۳۱۸-۷۵-۰۲۸-۱	صبح	۱۴	زن	۲۸۳	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۲۸	نسرين	شکوهی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه صنایع پوشاک ثابت	تونس باف	۷۳۱۸-۷۵-۰۲۳-۱	صبح	۱۴	زن	۱۶۵	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۰۹۲۰	نسرين	شکوهی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه صنایع پوشاک ثابت	بازار یاب بیمه	۳/ ۱/ ۲۹/ ۴۱- ۴	صبح	۱۴	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۶۲۸	۱۳۹۵۰۹۰۷	نسرين	شکوهی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه طراحی و دوخت ثابت	دوزنده لباس بدون الگو	۸۱۵۳-۵۱-۰۴۰-۱	صبح	۱۴	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۲۶	مهین	زارع
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه طراحی و دوخت ثابت	خیاط لباس های کشی (کار و دانش)	۱/ ۱/ ۲۱/ ۹۲- ۷	صبح	۴۰	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۵۱۰	۱۳۹۵۰۶۲۴	معصومه	میرزاجانی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه طراحی و دوخت ثابت	دوزنده لباس بدون الگو	۸۱۵۳-۵۱-۰۴۰-۱	صبح	۱۴	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۰۹۰۳	مهین	زارع
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه طراحی و دوخت ثابت	سری دوز سرویس خواب *	۱/ ۱/ ۳۱/ ۹۱- ۷	صبح	۱۴	زن	۱۱۰	۱۳۹۵۰۹۰۴	۱۳۹۵۱۰۰۲	مهین	زارع
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه قالبیابی ثابت	قالبیاف ترکی	۷-۵۴/۳۸/۱/۱	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۲۳	فهیمة	مهرابی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه قالبیابی ثابت	کلیم باف درجه ۲ (کار و دانش)	۷-۵۴/۵۴/۲/۳	صبح	۱۴	زن	۳۲۰	۱۳۹۵۰۴۲۶	۱۳۹۵۰۸۱۹	فهیمة	مهرابی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه قالبیابی ثابت	قالبیاف ترکی	۷-۵۴/۳۸/۱/۱	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	۱۳۹۵۰۸۲۰	۱۳۹۵۱۰۲۷	فهیمة	مهرابی
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه منبت و معرق ثابت	دوزنده کیف چرمی با دست	۷۳۱۸-۲۸-۰۱۳-۱	صبح	۱۴	زن	۲۲۲	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۰۵	سیده ناهید	احمدی پور
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه منبت و معرق ثابت	دوزنده کیف چرمی با دست	۷۳۱۸-۲۸-۰۱۳-۱	صبح	۱۴	زن	۲۲۲	۱۳۹۵۰۴۰۶	۱۳۹۵۰۶۲۷	سیده ناهید	احمدی پور
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه منبت و معرق ثابت	دوزنده لباس بدون الگو	۸۱۵۳-۵۱-۰۴۰-۱	صبح	۱۴	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۶۲۸	۱۳۹۵۰۹۰۴	سیده ناهید	احمدی پور
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه هنرهای تزئینی ثابت	بافنده عروسک های تزئینی	۷۳۱۸-۷۵-۰۳۰-۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۲	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۳۰۱	فاطمه	بانوگشسب
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه هنرهای تزئینی ثابت	بافنده عروسک های تزئینی	۷۳۱۸-۷۵-۰۳۰-۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۲	۱۳۹۵۰۳۰۲	۱۳۹۵۰۴۲۱	فاطمه	بانوگشسب
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه هنرهای تزئینی ثابت	عروسک ساز نمایشی	۳/ ۱/ ۴۳/ ۴۹- ۹	صبح	۱۴	زن	۲۵۰	۱۳۹۵۰۴۲۲	۱۳۹۵۰۷۲۴	فاطمه	بانوگشسب
ایهر	مرکز شماره یازده ایهر(خواهران،فجر)	کارگاه هنرهای تزئینی ثابت	بافنده عروسک های تزئینی	۷۳۱۸-۷۵-۰۳۰-۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۲	۱۳۹۵۰۷۲۵	۱۳۹۵۰۹۱۴	فاطمه	بانوگشسب
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه برق	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۴/ ۲/ ۱۵/ ۵۵- ۸	یکسره	۱۸	مرد	۱۰۹۰	۱۳۹۵۰۱۲۸	۱۳۹۵۰۸۲۰	عبدالحمید	ثاقب پور
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه خیاطی	نازک دوز زنانه *	۴/ ۲/ ۴۱/ ۹۱- ۷	یکسره	۱۸	مرد	۴۶۰	۱۳۹۵۰۱۱۴	۱۳۹۵۰۴۲۳	لیلا	حسینی
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه خیاطی	دوزنده کیف چرمی با دست	۷۳۱۸-۲۸-۰۱۳-۱	صبح	۱۸	زن	۲۲۲	۱۳۹۵۰۴۲۳	۱۳۹۵۰۷۱۲	لیلا	حسینی
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه فناوری اطلاعات	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۰-۱	یکسره	۱۲	مرد	۹۸	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۳۱۲	فاطمه	خدرلی
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه فناوری اطلاعات	شهروند الکترونیکی (E-Citizen) *	۲/ ۵/ ۱/ ۲۴/ ۴۲- ۳	صبح	۱۲	مرد	۷۷	۱۳۹۵۰۴۲۲	۱۳۹۵۰۵۱۹	فاطمه	خدرلی
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه فناوری اطلاعات	کارور PHOTOSHOP	۲۵۱۳-۵۳-۱۱۵-۱	عصر	۱۲	مرد	۸۲	۱۳۹۵۰۴۲۰	۱۳۹۵۰۷۰۶	فاطمه	خدرلی
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه فناوری اطلاعات	رایانه کار ICDL درجه ۲	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۰-۱	صبح	۱۲	زن	۳۲	۱۳۹۵۰۵۲۳	۱۳۹۵۰۶۰۱	فاطمه	خدرلی
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه فناوری اطلاعات	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۱-۱	صبح	۱۲	زن	۹۸	۱۳۹۵۰۶۰۳	۱۳۹۵۰۷۰۷	فاطمه	خدرلی
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه فناوری اطلاعات	اتوماسیون اداری درجه ۲	۳/ ۲/ ۹۰/ ۴۲- ۳	صبح	۱۲	زن	۱۰۴	۱۳۹۵۰۷۱۰	۱۳۹۵۰۸۱۷	فاطمه	خدرلی
ایچرود	مرکز شماره نه ایچرود(دومنتظوره،ایچرود)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۲	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۰-۱	عصر	۱۲	مرد	۳۲	۱۳۹۵۰۳۱۶	۱۳۹۵۰۴۱۵	فاطمه	خدرلی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	پداگووژی	پداگووژی عمومی *	۱-۳۱/۹۹/۱/۲	صبح	۱۲	زن	۹۶	۱۳۹۵۰۴۱۲	۱۳۹۵۰۶۱۷	غلامرضا	هاشمی حفظ آباد
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	پداگووژی	مدیر آموزشگاه فنی و حرفه ای	۲/۱/۱۱/۱۹-۲	صبح	۱۴	زن	۷۰	۱۳۹۵۰۶۲۰	۱۳۹۵۰۸۱۱	غلامرضا	هاشمی حفظ آباد
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه حسابداری	بایگان(کار دانش)	۳-۹۵/۳۱/۱/۳	صبح	۱۴	زن	۸۸	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۲۱۵	معصومه	عزیزی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه خیاطی	راسته دوز	۷-۹۱/۴۸/۱/۳	صبح	۱۴	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۲۶	زرین تاج	جعفری

جدول شماره ۱ : فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه خیاطی	سری دوز سرویس خواب *	۷-۹۱/۳۱/۱۱	صبح	۱۴	زن	۱۱۰	۱۳۹۵۰۴۲۷	۱۳۹۵۰۶۰۳	زرین تاج	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه خیاطی	دوزنده لباس بدون الگو	۱-۴۰-۵۱-۸۱۵۳	صبح	۱۴	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۶۰۶	۱۳۹۵۰۹۲۰	زرین تاج	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه روبایتیک	Autoplay Media S studio	۱-۵۸-۵۳-۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۷۵	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۲۱۲	سمیه	نجاتی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه روبایتیک	میان رویوتیک	۸-۸-۵۲/۹۲/۱۱/۱۱	صبح	۱۴	زن	۱۳۶	۱۳۹۵۰۲۱۳	۱۳۹۵۰۳۳۱	سمیه	نجاتی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه روبایتیک	Autoplay Media S studio	۱-۵۸-۵۲-۲۵۱۳	صبح	۱۴	زن	۷۵	۱۳۹۵۰۴۰۱	۱۳۹۵۰۴۳۰	سمیه	نجاتی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه روبایتیک	طراح و تحلیلگر مدارات میکروکنترلر خانواده AVR *	۰-۲۳-۸۲/۱۱/۱۱	صبح	۱۴	زن	۲۷۲	۱۳۹۵۰۵۰۲	۱۳۹۵۰۸۱۰	سمیه	نجاتی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه شیشه گری	سازنده گل های چینی	۱-۶۱/۸۵/۶۱	صبح	۱۴	زن	۱۸۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۳۱۹	ژیلا	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه شیشه گری	سازنده گلهای رویایی و کریستالی	۱/۱/۷۵/۶۱	صبح	۱۴	زن	۱۰۵	۱۳۹۵۰۳۲۲	۱۳۹۵۰۴۲۹	ژیلا	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه شیشه گری	سازنده گل های بلند	۱-۶۱/۸۱/۶۱	صبح	۱۴	زن	۸۰	۱۳۹۵۰۴۳۰	۱۳۹۵۰۵۲۷	ژیلا	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه شیشه گری	نقاش شیشه های تزئینی ( ویترا )	۱-۷۸-۸۳-۲۶۵۱	صبح	۱۲	زن	۱۳۰	۱۳۹۵۰۶۰۱	۱۳۹۵۰۷۱۸	ژیلا	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	دسر ساز مقدماتی( سنتی)	۱-۱۹-۶۷-۷۵۱۲	صبح	۱۴	زن	۵۶	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۲۰۵	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	سالاد ساز و اردوساز	۱-۶۵-۶۷-۷۵۱۲	صبح	۱۴	زن	۵۰	۱۳۹۵۰۲۰۶	۱۳۹۵۰۲۲۳	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	آشپز غذاهای ترکیه	۱-۷۱-۶۷-۷۵۱۲	صبح	۱۴	زن	۶۴	۱۳۹۵۰۲۲۵	۱۳۹۵۰۳۱۷	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	حلوا پز سنتی آذربایجان شرقی	۱-۷۷-۶۷-۷۵۱۲	صبح	۱۴	زن	۵۰	۱۳۹۵۰۳۱۸	۱۳۹۵۰۴۰۵	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	آشپز مخصوص - روز *	۵-۲۱/۳۱/۲۱	صبح	۱۴	زن	۱۰۴	۱۳۹۵۰۴۰۶	۱۳۹۵۰۵۱۳	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	سبزی آرا سفره آرا و میوه آرا	۱/۱۲/۵۱۲	صبح	۱۴	زن	۵۰	۱۳۹۵۰۵۱۶	۱۳۹۵۰۶۰۱	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	تزئین انواع کیک	۱-۲۱-۶۷-۷۵۱۲	صبح	۱۴	زن	۵۶	۱۳۹۵۰۶۰۳	۱۳۹۵۰۶۲۱	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	تولیدکننده خانگی ترشی و شور	۲-۵۲/۱۲/۵۱۲	صبح	۱۴	زن	۶۳	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۰۷۱۸	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه صنایع غذایی	آشپز غذاهای ایتالیایی	۱-۷۴-۶۷-۷۵۱۲	صبح	۱۴	زن	۴۴	۱۳۹۵۰۷۱۹	۱۳۹۵۰۸۰۵	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه قالیبافی	قالیباف ترکی	۱/۱/۳۸/۵۴	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۲۳	سکینه	مرسلی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه قالیبافی	قالیباف ترکی	۱/۱/۳۸/۵۴	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	۱۳۹۵۰۴۲۶	۱۳۹۵۰۸۰۳	سکینه	مرسلی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه قلاب بافی	قلاب باف پوشاک	۱-۳۵-۷۵-۷۳۱۸	صبح	۱۴	زن	۳۸۹	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۶۰۶	زهرا	توکلی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کارفرینی	کارآفرینی با رویکرد KAB(سلطه مقدماتی)	۳-۱۱/۱۱/۱۰	عصر	۱۲	زن	۵۰	۱۳۹۵۰۵۲۳	۱۳۹۵۰۶۱۴	زهرا	مظلومی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	برنامه نویسی زبان HTML برای طراحی صفحات WEB	۱-۸۴/۷۵/۳	صبح	۱۴	زن	۱۷۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۳۱۷	سارا	بابائی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	کارور عمومی رایانه شخصی (کار و دانش)	۳-۴۲/۲۴/۵۱	صبح	۱۴	زن	۸۰	۱۳۹۵۰۳۱۸	۱۳۹۵۰۴۱۵	سارا	بابائی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	کارور پیشرفته اینترنت	۳-۴۲/۹۷/۱۱/۴	صبح	۱۲	زن	۱۰۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۲۲۰	نسیم	اسدی خرمی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۱-۳۰/۱۱۳۰/۲۵۱	عصر	۱۲	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۲۲۱	۱۳۹۵۰۳۲۴	نسیم	اسدی خرمی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۱-۳۰/۱۱۳۰/۲۵۱	صبح	۱۲	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۲۲۵	۱۳۹۵۰۴۲۸	نسیم	اسدی خرمی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۰-۸۴/۸۰/۱۱/۳/۲	صبح	۱۴	زن	۱۸۰	۱۳۹۵۰۴۱۹	۱۳۹۵۰۶۲۰	سارا	بابائی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	کارور پیشرفته اینترنت	۳-۴۲/۹۷/۱۱/۴	صبح	۱۲	زن	۱۰۰	۱۳۹۵۰۶۰۱	۱۳۹۵۰۷۰۶	نسیم	اسدی خرمی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۱-۳۰/۱۱۳۰/۲۵۱	صبح	۱۲	زن	۹۰	۱۳۹۵۰۷۰۷	۱۳۹۵۰۸۱۱	نسیم	اسدی خرمی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کامپیوتر	طراح گرافیک رایانه ای (کار و دانش)	۱-۶۶/۵۱/۳/۲	صبح	۱۴	زن	۲۰۰	۱۳۹۵۰۶۲۱	۱۳۹۵۰۹۰۶	سارا	بابائی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کیف دوزی	دوزنده کیف چرمی با دست	۱-۱۳-۲۱-۷۳۱۸	صبح	۱۴	زن	۲۲۲	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۰۵	نسرین	امامی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کیف دوزی	دوزنده کیف اداری و مردانه چرمی	۱-۱۱-۲۸-۷۳۱۸	صبح	۱۴	زن	۱۰۲	۱۳۹۵۰۴۱۵	۱۳۹۵۰۵۱۱	نسرین	امامی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه کیف دوزی	دوزنده کیف چرمی با دست	۱-۱۳-۲۸-۷۳۱۸	صبح	۲۰	زن	۲۲۲	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۰۸۲۶	نسرین	امامی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه گلیم بافی	گلیم باف درجه ۱ (کار و دانش)	۱/۱/۵۴/۵۴	صبح	۱۴	زن	۲۳۲	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۱۳	سمیرا	جلیلی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه گلیم بافی	سرمه دوز تزئینی	۷-۹۵/۹۰/۳/۱	صبح	۱۴	زن	۷۲	۱۳۹۵۰۴۱۴	۱۳۹۵۰۵۱۰	سمیرا	جلیلی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه گلیم بافی	ربان دوز مقدماتی	۱-۱۳-۸۱-۷۳۱۸	صبح	۱۴	زن	۱۰۰	۱۳۹۵۰۵۱۱	۱۳۹۵۰۶۱۴	سمیرا	جلیلی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه گلیم بافی	گلیم باف درجه ۱ (کار و دانش)	۱/۱/۵۴/۵۴	صبح	۱۴	زن	۲۴۲	۱۳۹۵۰۶۲۰	۱۳۹۵۰۹۲۳	سمیرا	جلیلی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه منبت و معرق	منبت معرق کار درجه ۲ *	۸-۱۹/۲۵/۲/۲	صبح	۱۴	زن	۴۰۰	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۶۰۸	مریم	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه منبت و معرق	سازنده زیور آلات چوبی	۸-۱۹/۹۲/۱/۱	صبح	۱۴	زن	۱۶۰	۱۳۹۵۰۶۲۰	۱۳۹۵۰۹۰۳	مریم	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه منبت و معرق	رنگ کاری معرق	۵-۴۴۵۵	صبح	۱۴	مرد	۳۰	۱۳۹۵۰۶۱۳	۱۳۹۵۰۶۱۸	مریم	جعفری
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره(خواهران،سمیه)	کارگاه نقشه کشی	نقشه کشی معماری (کار و دانش)	۰-۲۳-۵۴/۱/۳	صبح	۱۴	زن	۴۲۴	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۶۱۶	لیلا	رضایی



جدول شماره ۱ : فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
خرمدره	مرکز شماره هفت خرمدره (خواهران، نسیمه)	کارگاه نقشه کشی	نقشه کشی سازه (کار و دانش)	۴/ ۱/ ۵۴/ ۲۲- ۰	صبح	۱۴	زن	۴۰۰	۱۳۹۵۰۶۱۸	۱۳۹۵۱۱۱۸	لیلا	رضایی
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه خیاطی	راسته دوز	۷-۹۱/۴۸/۱/۳	صبح	۱۴	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۱۱۷	۱۳۹۵۰۴۲۶	مریم	آقاجانلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه خیاطی	شلوار دوز *	۳/ ۱/ ۳۴/ ۹۱- ۷	صبح	۱۴	زن	۱۰۸	۱۳۹۵۰۶۲۲	۱۳۹۵۰۶۰۲	مریم	آقاجانلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه خیاطی	پرده دوز درجه ۲ (کار و دانش)	۴/ ۲/ ۹۷/ ۹۵- ۷	صبح	۱۴	زن	۲۵۰	۱۳۹۵۰۶۰۳	۱۳۹۵۰۹۰۷	مریم	آقاجانلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه صنایع دستی	دوزنده کیف با چرم مصنوعی	۷۳۱۸-۲۸-۰۱۲-۱	یکسره	۱۴	زن	۲۳۰	۱۳۹۵۰۲۳۱	۱۳۹۵۰۲۳۱	شهین	احمدی
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه صنایع دستی	دوزنده کیف با چرم مصنوعی	۷۳۱۸-۲۸-۰۱۲-۱	عصر	۱۴	زن	۲۳۰	۱۳۹۵۰۴۰۱	۱۳۹۵۰۶۲۴	شهین	احمدی
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه صنایع غذایی	شیرینی پز شیرینی های خشک (کار و دانش)	۱/ ۱/ ۶۷/ ۷۶- ۷	صبح	۱۴	زن	۱۳۶	۱۳۹۵۰۷۰۳	۱۳۹۵۰۹۱۳	هما	فقیه راد
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه فناوری خودرو	تعمیر موتورسیکلت درجه ۲ *	۴/ ۲/ ۴۲/ ۴۳- ۸	صبح	۱۴	مرد	۲۴۰	۱۳۹۵۰۳۰۸	۱۳۹۵۰۵۲۵	علی	اسکندری
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه فناوری خودرو	سرویس و نگهداری خودرو	۸-۴۹/۸۱/۲/۴	صبح	۱۴	مرد	۱۶۰	۱۳۹۵۰۳۲۲	۱۳۹۵۰۵۲۰	مجید	قاسمی
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه فناوری خودرو	سرویس و نگهداری خودرو	۷۲۳۱-۰۱/۰۳۲/۱	عصر	۱۴	مرد	۹۰	۱۳۹۵۰۵۰۵	۱۳۹۵۰۶۱۶	مجید	قاسمی
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه فناوری خودرو	سرویس و نگهداری خودرو	۷۲۳۱-۰۱/۰۳۲/۱	صبح	۱۴	مرد	۹۰	۱۳۹۵۰۵۲۶	۱۳۹۵۰۶۲۴	علی	اسکندری
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۲	۲۵۱۳-۵۳-۰۴-۱	عصر	۱۴	مرد	۳۲	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۲۰۴	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	کاربر نرم افزار اداری *	۴/ ۱/ ۲۴/ ۴۲- ۳	صبح	۱۴	زن	۲۳۰	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۳۲۴	بتول	طهماسبی
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۱-۱	عصر	۱۴	زن	۹۸	۱۳۹۵۰۲۰۵	۱۳۹۵۰۳۲۲	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۲	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۱-۱	صبح	۱۴	زن	۳۲	۱۳۹۵۰۲۲۳	۱۳۹۵۰۴۰۱	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۱-۱	صبح	۱۴	زن	۹۸	۱۳۹۵۰۴۰۲	۱۳۹۵۰۵۱۰	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۱-۱	عصر	۱۴	مرد	۹۸	۱۳۹۵۰۵۰۳	۱۳۹۵۰۶۱۷	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۱-۱	صبح	۱۴	زن	۹۸	۱۳۹۵۰۵۱۱	۱۳۹۵۰۶۱۴	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۲	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۱-۱	صبح	۱۴	زن	۳۲	۱۳۹۵۰۶۱۵	۱۳۹۵۰۶۲۴	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	رایانه کار ICDL درجه ۲	۲۵۱۳-۵۳-۰۴۱-۱	عصر	۱۴	مرد	۳۲	۱۳۹۵۰۶۲۰	۱۳۹۵۰۷۰۵	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه کامپیوتر	کاربر نرم افزار اداری *	۴/ ۱/ ۲۴/ ۴۲- ۳	صبح	۱۴	زن	۲۳۰	۱۳۹۵۰۶۲۷	۱۳۹۵۰۹۲۳	مریم	بدرلو
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه معماری و نقشه کشی	تزئین کننده فضای داخلی *	۲/ ۱/ ۲۸/ ۲۱- ۰	صبح	۱۴	زن	۱۷۶	۱۳۹۵۰۲۱۸	۱۳۹۵۰۳۱۷	پروانه	گیلک
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه معماری و نقشه کشی	تزئین کننده فضای داخلی	۰-۲۱/۲۸/۱/۲	صبح	۱۴	زن	۱۷۶	۱۳۹۵۰۴۱۹	۱۳۹۵۰۶۱۷	پروانه	گیلک
سلطانیه	مرکز شماره سیزده سلطانیه (دو منظوره)	کارگاه معماری و نقشه کشی	تزئین کننده فضای داخلی *	۲/ ۱/ ۲۸/ ۲۱- ۰	صبح	۱۴	زن	۱۷۶	۱۳۹۵۰۷۰۳	۱۳۹۵۰۹۰۷	پروانه	گیلک
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه اتومکانیک	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳/ ۲/ ۲۴/ ۴۳- ۸	یکسره	۲۵	مرد	۷۲۰	۱۳۹۴۰۵۲۷	۱۳۹۵۰۲۳۰	حمیدرضا	احمدی
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه اتومکانیک	تنظیم سوخت رسانی موتور بنزینی	۸-۴۲/۹۵/۲/۳/۴	صبح	۱۴	مرد	۱۷۰	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۶۲۰	حمیدرضا	احمدی
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه اتومکانیک	عیب یابی ، تعمیر و رفع عیب موتورهای بنزینی	۸-۴۲/۲۳/۳/۳	صبح	۱۴	مرد	۱۹۸	۱۳۹۵۰۳۰۳	۱۳۹۵۰۶۳۱	حمیدرضا	احمدی
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه تأسیسات	تعمیر کار وسایل گاز سوز خانگی	۸-۴۱/۹۲/۱/۳	صبح	۱۴	مرد	۲۱۰	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۳۲۹	علی	اوسانلو
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه تأسیسات	جوشکاری با فرآیند قوس الکتریکی دستی (E۳) (کا)	۳/ ۲/ ۲۲/ ۷۲- ۸	عصر	۱۰	مرد	۲۸۸	۱۳۹۵۰۳۲۲	۱۳۹۵۰۴۱۴	علی	اوسانلو
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه تأسیسات	نصب و راه اندازی کولرهای گازی سبک (ویژه محصولات شرک	۷۱۲۷-۰۹-۰۱۲-۱	صبح	۱۴	مرد	۶۰	۱۳۹۵۰۴۱۵	۱۳۹۵۰۴۳۰	علی	اوسانلو
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه تأسیسات	سرویس و نگهداری و تعمیر انواع کولرهای گازی	۷۱۲۷-۰۹-۰۳۲-۱	صبح	۱۴	مرد	۴۰	۱۳۹۵۰۴۳۱	۱۳۹۵۰۵۱۰	علی	اوسانلو
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه حسابداری	کاربر امور بانکی	۲/ ۱/ ۴۹/ ۳۱- ۳	صبح	۱۴	زن	۲۸۰	۱۳۹۵۰۳۰۳	۱۳۹۵۰۷۰۶	عصمت	رضایی
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه خیاطی	پارچه ساز تزیینی	۷۳۱۸-۸۱-۰۱۶-۱	صبح	۱۴	زن	۹۱	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۲۱۴	فاطمه	حیدری
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه خیاطی	نازک دوز زنانه	۴/۲/۱/۹۱-۷	یکسره	۱۵	زن	۴۶۰	۱۳۹۵۰۲۱۸	۱۳۹۵۰۶۰۷	فاطمه	حیدری
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه خیاطی	پارچه ساز تزیینی	۷۳۱۸-۸۱-۰۱۶-۱	صبح	۱۴	زن	۹۱	۱۳۹۵۰۶۰۸	۱۳۹۵۰۷۰۵	فاطمه	حیدری
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه خیاطی	دوزنده لباس بدون الگو	۸۱۵۳-۵۱-۰۴۰-۱	یکسره	۱۴	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۷۰۶	۱۳۹۵۱۰۰۴	فاطمه	حیدری
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه صنایع غذایی	عمل آور میوه و سبزیجات با دستگاه خشک کن	۷۵۱۴-۶۷-۰۰۴-۱	یکسره	۱۴	مرد	۲۱۰	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۴۰۵	زهرا	نیساری
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه صنایع غذایی	عمل آور میوه و سبزیجات با دستگاه خشک کن	۷۵۱۴-۶۷-۰۰۴-۱	یکسره	۱۴	زن	۲۱۰	۱۳۹۵۰۲۱۵	۱۳۹۵۰۶۲۰	زهرا	نیساری
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه صنایع غذایی	عمل آور میوه و سبزیجات با دستگاه خشک کن	۷۵۱۴-۶۷-۰۰۴-۱	یکسره	۱۴	زن	۲۱۰	۱۳۹۵۰۴۱۳	۱۳۹۵۰۷۰۴	زهرا	نیساری
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه صنایع غذایی	عمل آور میوه و سبزیجات با دستگاه خشک کن	۷۵۱۴-۶۷-۰۰۴-۱	یکسره	۱۴	زن	۲۱۰	۱۳۹۵۰۷۰۵	۱۳۹۵۰۸۲۵	زهرا	نیساری
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه کامپیوتر	کاربر نرم افزار اداری *	۴/ ۱/ ۲۴/ ۴۲- ۳	صبح	۱۴	زن	۲۳۰	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۴۰۵	سیده رقیه	موسوی
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه کامپیوتر	کاربر نرم افزار اداری *	۴/ ۱/ ۲۴/ ۴۲- ۳	صبح	۱۴	زن	۲۳۰	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۴۰۵	رقیه	قره باغی
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه کامپیوتر	شهروند الکترونیکی (E-Citizen) *	۲/ ۵/ ۱/ ۲۴/ ۴۲- ۳	صبح	۱۴	زن	۷۷	۱۳۹۵۰۴۰۶	۱۳۹۵۰۴۲۹	سیده رقیه	موسوی
طارم	مرکز شماره هشت آبر- طارم (دو منظوره، شهید مطهری)	کارگاه کامپیوتر	شهروند الکترونیکی (E-Citizen) *	۲/ ۵/ ۱/ ۲۴/ ۴۲- ۳	صبح	۱۴	زن	۷۷	۱۳۹۵۰۴۰۶	۱۳۹۵۰۴۲۹	رقیه	قره باغی

جدول شماره ۱: فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کامپیوتر	طراح گرافیک رایانه ای (کار و دانش)	۱-۶۶/۵۱/۱۵۱/۳	صبح	۱۴	زن	۲۰۰	۱۳۹۵۰۴۳۰	۱۳۹۵۰۶۲۷	سیده رقیه	موسوی
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کامپیوتر	طراح گرافیک رایانه ای (کار و دانش)	۱-۶۶/۵۱/۱۵۱/۳	صبح	۱۴	زن	۲۰۰	۱۳۹۵۰۴۳۰	۱۳۹۵۰۶۲۷	رقیه	قره باغی
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کامپیوتر	شهروند الکترونیکی (E-Citizen) *	۳-۴۲/۲۴/۱/۵۱/۲	عصر	۱۵	مرد	۷۷	۱۳۹۵۰۵۰۹	۱۳۹۵۰۷۱۰	حسین	حسینی راد
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کامپیوتر	کارور WORD	۱-۵۱-۵۳-۲۵۱/۳	عصر	۱۴	زن	۵۰	۱۳۹۵۰۵۰۵	۱۳۹۵۰۶۱۵	رقیه	قره باغی
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کشاورزی	کشتکار گلخانه های خاکی	۴-۲۷/۳۸/۱/۴	صبح	۱۴	مرد	۲۵۰	۱۳۹۵۰۱۱۵	۱۳۹۵۰۴۱۳	سیروس	پناهی
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کشاورزی	مدیر دفع آفات و امراض گیاهان زراعی- باغی	۲-۲۹/۵۰/۱/۲	صبح	۱۴	مرد	۱۳۳	۱۳۹۵۰۲۱۱	۱۳۹۵۰۴۳۰	حسن	آذرون
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کشاورزی	پرورش دهنده زیتون	۲-۹۲/۸۵/۱/۲	صبح	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۵۰۴۱۴	۱۳۹۵۰۵۱۹	سیروس	پناهی
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کشاورزی	پرورش دهنده قارچ صدفی	۱-۶۳-۶۲/۱۱۳/۶	صبح	۱۲	مرد	۱۳۱	۱۳۹۵۰۴۱۵	۱۳۹۵۰۶۲۰	حسن	آذرون
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه کشاورزی	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۱-۶۳-۶۱/۱۱۳/۶	صبح	۱۴	مرد	۱۶۵	۱۳۹۵۰۵۲۵	۱۳۹۵۰۸۰۳	سیروس	پناهی
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه منبت و معرق کاری	مشبک کار درجه ۲	۸-۱۲/۶۹/۲/۲	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	۱۳۹۵۰۱۱۶	۱۳۹۵۰۴۲۲	سونیا	حیدری
طارم	مرکز شماره هشت آبر-طارم(دومنظوره،شهید مطهری)	کارگاه منبت و معرق کاری	منبت معرق کار درجه ۲ *	۸-۱۹/۴۵/۲/۲	صبح	۱۲	زن	۴۰۰	۱۳۹۵۰۴۲۳	۱۳۹۵۰۹۲۱	سونیا	حیدری
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه اتومکانیک	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۸-۲۳/۲۳/۳/۲	صبح	۱۲	مرد	۷۲۰	۱۳۹۵۰۲۱۵	۱۳۹۵۰۷۲۵	خالق	تقیلو
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه اتومکانیک	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۸-۴۳/۲۳/۲/۲	یکسره	۲۰	مرد	۷۲۰	۱۳۹۵۰۷۰۱	۱۳۹۵۰۱۲۲	رسول	یوسفی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه برق صنعتی و ساختمان	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۸-۵۵/۱۵/۲/۴	یکسره	۲۰	مرد	۱۰۹۰	۱۳۹۴۰۶۱۶	۱۳۹۵۰۲۳۰	جوادی	نوروزی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه برق صنعتی و ساختمان	بکارگیری HSE در صنایع(پیشرفته)	۱-۲۱-۴۷-۳۲۵۷	عصر	۲۰	مرد	۶۰	۱۳۹۵۰۳۰۸	۱۳۹۵۰۴۰۵	سیدفخرالدین	موسوی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه برق صنعتی و ساختمان	سیم کشی تجهیزات الکتریکی پایه ساختمان	۱/۷۱/۰۵/۳۱۱۳	صبح	۲۰	مرد	۹۶	۱۳۹۵۰۵۰۲	۱۳۹۵۰۶۰۳	جوادی	نوروزی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه برق صنعتی و ساختمان	افسر HSE (بهداشت و ایمنی و محیط زیست)	۱-۰۵-۴۷-۳۲۵۷	یکسره	۴۰	مرد	۲۴۲	۱۳۹۵۰۵۱۶	۱۳۹۵۰۶۲۵	حسن	عباسی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه برق خودرو	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	۸-۸۵/۴۵/۲/۲	صبح	۱۲	مرد	۴۸۰	۱۳۹۵۰۳۰۱	۱۳۹۵۰۶۱۶	یعقوب	قوجاخانلو
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه تأسیسات	تعمیر کار وسایل گاز سوز خانگی (کار و دانش)	۸-۴۱/۱۹/۲/۱	عصر	۱۵	مرد	۱۹۲	۱۳۹۴۱۱۱۴	۱۳۹۵۰۲۳۰	حسن	عباسی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه تأسیسات	بکارگیری HSE در صنایع(پیشرفته)	۱-۲۱-۴۷-۳۲۵۷	عصر	۲۰	مرد	۶۰	۱۳۹۵۰۳۰۸	۱۳۹۵۰۴۰۵	حسن	عباسی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه تأسیسات	بکارگیری HSE در صنایع(مقدماتی)	۱-۲۰-۴۷-۳۲۵۷	صبح	۲۰	مرد	۴۰	۱۳۹۵۰۳۰۸	۱۳۹۵۰۲۲۲	سیدفخرالدین	موسوی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه تأسیسات	بکارگیری HSE در صنایع(مقدماتی)	۱-۲۰-۴۷-۳۲۵۷	صبح	۲۰	مرد	۴۰	۱۳۹۵۰۳۰۸	۱۳۹۵۰۲۲۲	محمد رضا	زعفرانی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه تأسیسات	جوشکاری انواع اتصالات فولاد معمولی به روش قوس الکت	۸-۷۲/۲۲/۲/۳	صبح	۱۵	مرد	۱۴۵	۱۳۹۵۰۲۲۳	۱۳۹۵۰۵۱۶	محمد رضا	زعفرانی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه تأسیسات	جوشکاری با فرآیند قوس الکتریکی دستی (SMAW (E6 (کا	۸-۷۲/۲۲/۳/۳	صبح	۱۲	مرد	۲۱۳	۱۳۹۵۰۵۱۷	۱۳۹۵۰۷۱۷	محمد رضا	زعفرانی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه خیاطی	راسته دوز	۳-۱/۳/۹۱/۴۸-۷	صبح	۱۲	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۴۲۸	سارا	محرمی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه خیاطی	سری دوز سرویس خواب *	۷-۹۱/۳۱/۱/۱	صبح	۱۲	زن	۱۱۰	۱۳۹۵۰۴۲۹	۱۳۹۵۰۵۳۰	سارا	محرمی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه خیاطی	دوزنده لباس بدون الگو	۱-۹۴-۵۱-۸۱۵۳	صبح	۱۲	زن	۲۷۵	۱۳۹۵۰۵۳۱	۱۳۹۵۰۸۰۶	سارا	محرمی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه رایانه	برنامه نویسی زبان HTML برای طراحی صفحات WEB	۱-۸۴/۷۵/۳/۱	یکسره	۱۲	زن	۱۷۰	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۲۲۹	لیلا	پرویزپور
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه رایانه	برنامه نویسی زبان HTML برای طراحی صفحات WEB	۱-۸۴/۷۵/۳/۱	صبح	۱۲	زن	۱۷۰	۱۳۹۵۰۳۰۳	۱۳۹۵۰۵۰۴	لیلا	پرویزپور
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه رایانه	کارور Dreamweaver	۱-۱۶۱/۴۸/۳/۱	صبح	۱۲	زن	۷۰	۱۳۹۵۰۵۰۵	۱۳۹۵۰۵۳۱	لیلا	پرویزپور
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه رایانه	کارور PHOTOSHOP	۱-۱۱۵-۵۳-۲۵۱۳	صبح	۱۲	زن	۸۲	۱۳۹۵۰۶۰۱	۱۳۹۵۰۶۳۱	لیلا	پرویزپور
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه رایانه	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۱-۳۰۳۰۱۱۱۳۰۲۵	عصر	۱۲	مرد	۹۰	۱۳۹۵۰۳۰۱	۱۳۹۵۰۵۱۸	لیلا	پرویزپور
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه رایانه	کارور Power point	۱-۵۱۳۸/۸۷/۲/۱	عصر	۱۲	مرد	۷۷	۱۳۹۵۰۳۰۴	۱۳۹۵۰۵۳۱	لیلا	پرویزپور
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه رایانه	کارور WORD	۱-۵۱-۵۳-۲۵۱۳	عصر	۱۲	زن	۵۰	۱۳۹۵۰۶۰۱	۱۳۹۵۰۶۲۴	لیلا	پرویزپور
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه سفالگری	دارکش قالی	۱-۲۵-۸۹-۷۳۱۸	صبح	۱۲	زن	۱۶۰	۱۳۹۵۰۳۰۱	۱۳۹۵۰۴۲۹	رقیه	ملکی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه سفالگری	دارکش قالی	۱-۲۵-۸۹-۷۳۱۸	صبح	۱۲	زن	۱۶۰	۱۳۹۵۰۴۳۰	۱۳۹۵۰۶۲۷	رقیه	ملکی
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه کشاورزی	پرورش دهنده ماهیان گرم آبی	۱/۱۶۱/۱۳۱۲	صبح	۱۵	مرد	۱۱۰	۱۳۹۴۱۰۳۰	۱۳۹۵۰۲۲۱	نازی	عسکری
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه کشاورزی	کشتکار گلخانه های خاکی	۴-۲۷/۳۸/۱/۴	صبح	۱۵	مرد	۲۵۰	۱۳۹۴۱۰۱۶	۱۳۹۵۰۲۳۰	نازی	عسکری
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه کیف دوزی	مانتو دوز *	۷-۹۱/۴۰/۱/۱	یکسره	۱۲	زن	۱۸۰	۱۳۹۵۰۱۲۴	۱۳۹۵۰۳۰۴	منیره	اله وردلو
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه کیف دوزی	دوزنده کیف اداری و مردانه چرمی	۱-۱۱-۲۸-۷۳۱۸	عصر	۱۲	زن	۱۰۲	۱۳۹۵۰۳۰۵	۱۳۹۵۰۴۲۷	منیره	اله وردلو
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه کیف دوزی	شلوار دوز *	۷-۹۱/۳۴/۳/۱	صبح	۱۲	زن	۱۰۸	۱۳۹۵۰۳۰۵	۱۳۹۵۰۴۱۴	منیره	اله وردلو
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه کیف دوزی	دوزنده کیف اداری و مردانه چرمی	۱-۱۱-۲۸-۷۳۱۸	عصر	۱۲	زن	۱۰۲	۱۳۹۵۰۴۲۸	۱۳۹۵۰۶۱۴	منیره	اله وردلو
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه کیف دوزی	بچه گانه و دخترانه دوز	۷-۹۱/۴۳/۳/۱	صبح	۱۲	زن	۲۴۶	۱۳۹۵۰۴۱۵	۱۳۹۵۰۷۱۳	منیره	اله وردلو
ماهانشان	مرکز شماره شش ماهانشان(دومنظوره،امام خمینی -ره)	کارگاه کیف دوزی	خیاط لباس شب و عروس (کار و دانش)	۷-۹۱/۹۷/۳/۱	صبح	۱۲	زن	۲۱۶	۱۳۹۵۰۷۱۴	۱۳۹۵۰۹۲۲	منیره	اله وردلو



## جدول شماره ۱ : فهرست دوره‌های مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان

شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره	کد استاندارد	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	نام مربی	نام خانوادگی مربی
ماهنشان	مرکز شماره شش ماهنشان(دومنظوره،امام خمینی-ره)	کارگاه گلسازی	سازنده گلپای رویایی و کریستالی	۱-۶۱/۷۵/۱/۱	صبح	۱۲	زن	۱۰۵	۱۳۹۵۰۱۲۱	۱۳۹۵۰۲۲۶	روح انگیز	زعفرانی
ماهنشان	مرکز شماره شش ماهنشان(دومنظوره،امام خمینی-ره)	کارگاه گلسازی	یافته عروسک های تزئینی	۷۳۱۸-۷۵-۰۳۰-۱	صبح	۱۲	زن	۱۳۲	۱۳۹۵۰۲۲۷	۱۳۹۵۰۴۱۴	روح انگیز	زعفرانی
ماهنشان	مرکز شماره شش ماهنشان(دومنظوره،امام خمینی-ره)	کارگاه گلسازی	یافته عروسک های تزئینی	۷۳۱۸-۷۵-۰۳۰-۱	صبح	۱۲	زن	۱۳۲	۱۳۹۵۰۴۱۵	۱۳۹۵۰۶۰۱	روح انگیز	زعفرانی
ماهنشان	مرکز شماره شش ماهنشان(دومنظوره،امام خمینی-ره)	کارگاه گلسازی	سازنده گلپای رویایی و کریستالی	۱-۶۱/۷۵/۱/۱	صبح	۱۲	زن	۱۰۵	۱۳۹۵۰۶۰۲	۱۳۹۵۰۷۰۳	روح انگیز	زعفرانی

جدول شماره ۲: لیست موسسات کارآموزی آزاد استان زنجان

نام مرکز	نام آموزشگاه	گروه
مرکز الزهرا	آسمان هور	مراقبت و زیبایی
	آسمانی	مراقبت و زیبایی
	آریانا	مراقبت و زیبایی
	آلین	مراقبت و زیبایی
	بانوی ایرانی	مراقبت و زیبایی
	پردیس	مراقبت و زیبایی
	تارا	مراقبت و زیبایی
	ناز	مراقبت و زیبایی
	خزر	مراقبت و زیبایی
	دیدار	مراقبت و زیبایی
	دلسا	مراقبت و زیبایی
	روژینا	مراقبت و زیبایی
	ساحل	مراقبت و زیبایی
	سالومه	مراقبت و زیبایی
	سامیه	مراقبت و زیبایی
	سرخپوش	مراقبت و زیبایی
	سروین	مراقبت و زیبایی
	سودا	مراقبت و زیبایی
	شقایق	مراقبت و زیبایی
	غزال	مراقبت و زیبایی
	فدک	مراقبت و زیبایی
	کیانا	مراقبت و زیبایی
	گاندی	مراقبت و زیبایی
	گل افشان	مراقبت و زیبایی
	گلسا	مراقبت و زیبایی
	گلچهره	مراقبت و زیبایی
	مهتاب	مراقبت و زیبایی
	مژان	مراقبت و زیبایی
	مهسان	مراقبت و زیبایی
	نوبین	مراقبت و زیبایی
	یاسمینا	مراقبت و زیبایی
	هرمین	مراقبت و زیبایی
	هفت قلم	مراقبت و زیبایی
	ماهان	مراقبت و زیبایی
	ماندگار	مراقبت و زیبایی
	گلریا	مراقبت و زیبایی
	شایستگان	مراقبت و زیبایی
	نقیسه	مراقبت و زیبایی
	اسوه	طراحی و دوخت - صنایع دستی
	آهوان	طراحی و دوخت - صنایع دستی
	بهار	طراحی و دوخت
	بانو	طراحی و دوخت
	تایش	طراحی و دوخت
	توحید	طراحی و دوخت
	حریر	طراحی و دوخت
خاتون ترک	طراحی و دوخت	
دبیا	طراحی و دوخت	
زردوز	طراحی و دوخت	
شقیق	طراحی و دوخت	
شایسته	طراحی و دوخت - صنایع دستی	
صبا	طراحی و دوخت	
گل آرا	طراحی و دوخت	
گل مریم	طراحی و دوخت	
گل نرگس	طراحی و دوخت	
لاله	طراحی و دوخت	
مهر	طراحی و دوخت	
مهسا	طراحی و دوخت	
نیایش	طراحی و دوخت - صنایع دستی (سرمه - قلاب - پولک - روبان - عروسک دوز و باف )	
هنر	طراحی و دوخت	
کیمیا	طراحی و دوخت	

**جدول شماره ۲: لیست موسسات کارآموزی آزاد استان زنجان**

نام مرکز	نام آموزشگاه	گروه	
مرکز الزهرا	کوثر	طراحی و دوخت	
	گلچین	طراحی و دوخت	
	مانده	طراحی و دوخت	
	محمدی	طراحی و دوخت	
	نارسیس	طراحی و دوخت	
	پرستو	طراحی و دوخت - خدمات آموزشی - صنایع نساجی - صنایع غذایی - هنرهای تجسمی - بهداشت و ایمنی	
	شاتوت	صنایع غذایی	
	شکلات	صنایع غذایی - هنر های تزئینی	
	مجلل	صنایع غذایی - مدیریت خانواده - مهارت های سالم زیستن - هنر در خانه	
	هنر ماندگار	هنر های تجسمی	
	هستی	مراقبت و زیبایی	
	نیکادل	مراقبت و زیبایی	
	مهتا	مراقبت و زیبایی	
	خاتون	مراقبت و زیبایی	
	پوشینه	طراحی و دوخت	
	مرکز کوثر	آتوسا	مراقبت و زیبایی
		آفرین	مراقبت و زیبایی
عصر پردازش		فناوری اطلاعات	
فوزان		مراقبت و زیبایی	
مینا		طراحی و دوخت - صنایع دستی	
ساتن		طراحی و دوخت	
سبز دشت کرسف		کشاورزی	
صدراي خدا بنده		فناوری اطلاعات و امور مالی و بازرگانی	
سوگند		طراحی و دوخت	
آرمان نوین		فناوری اطلاعات و امور مالی و بازرگانی	
طره		قالیبافی	
فراز حساب		امور مالی و بازرگانی	
ایریشم		طراحی دوخت	
اطلس		طراحی دوخت	
مرکز سمیه		اندیشه پرداز	فناوری اطلاعات
		گل سرخ	مراقبت و زیبایی ، مدیریت خانواده
		دانش روز	فناوری اطلاعات
	ستاره	مراقبت و زیبایی	
	مریم	مراقبت و زیبایی	
	یلدا	مراقبت و زیبایی	
	تلاش	اتومکاتیک - فناوری اطلاعات - برق ساختمان	
	حسابگران حافظ پویا	امور مالی	
	آریاچهر	مراقبت و زیبایی	
	پانیذ	صنایع غذایی	
مرکز فجر	ترمه	طراحی و دوخت	
	ستایش	طراحی و دوخت	
	فاطمیه	طراحی و دوخت	
	کلویه	هنرهای نمایش	
	گل پونه	طراحی و دوخت	
	گلها	مراقبت و زیبایی ، مدیریت خانواده	
	گلها ۱	طراحی و دوخت	
	گیبا	صنایع غذایی ، خدمات تغذیه ای ، هنرهای تجسمی ، خدمات آموزشی ، بهداشت و ایمنی ، هنرهای تزئینی	
	مه سیما	مراقبت و زیبایی	
	نگین	طراحی و دوخت ، صنایع دستی	
	گل بوته	صنایع دستی (بافت)	
	آرشیدا	مراقبت و زیبایی	
	چهره سازان	مراقبت و زیبایی	
	قصر خاطره	مراقبت و زیبایی	
	مهیستان هنر	صنایع دستی (فرش)	
	ونوس	مراقبت و زیبایی	
	آی تکین	مراقبت و زیبایی	
مرکز شهید چمران	شریف	فن آوری اطلاعات - برق - عمران	
	مجمع فنی ایران	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - برق - عمران	
	مدرس	فناوری اطلاعات - عمران	
	پیشبرد	فناوری - مالی بازرگانی	

**جدول شماره ۲: لیست موسسات کارآموزی آزاد استان زنجان**

نام مرکز	نام آموزشگاه	گروه
مرکز امام خمینی	پریچهر	مراقبت و زیبایی
	قاپیما	مراقبت و زیبایی
مرکز شهید مطهری	دینا	مراقبت و زیبایی
	عسل گیسو	مراقبت و زیبایی
مرکز مفتوح	آذین بلور	صنایع دستی (تراش شیشه و کریستال)
	اشراق	فناوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی - برق - عمران - کنترل ابزار دقیق - هنرهای نمایشی
	آینوس	کشاورزی
	آفاق	هنرهای نمایشی
	تحلیل گران صنعت	مدیریت صنایع، امور اداری، امور مالی و بازرگانی، خدمات آموزشی، فناوری اطلاعات
	خانه معماری	معماری
	دبیاگران زنجان	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - عمران - خدمات آموزشی - برق - هنرهای نمایشی
	رعد	فناوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی
	رفیع	صنایع نساجی
	روزبه	فناوری اطلاعات - امور مالی - خدمات آموزشی، صنایع دستی (چوب فلز سفال بافت دوخت های سنتی)،
	سولدا	صنایع دستی ( جواهر سازی )
	سسم و گوهر	صنایع دستی ( جواهر سازی مهره ای )
	صدرا	فناوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی - مدیریت صنایع - الکترونیک - عمران، بهداشت و ایمنی، خدمات آموزشی
	عرفان	مراقبت و زیبایی
	علم و صنعت	برق - فناوری اطلاعات - عمران - اتومکانیک
	فن آموزان	اتومکانیک - فناوری اطلاعات - برق - تاسیسات - الکترونیک
	کلاسیک	مراقبت و زیبایی
	مدرن	مراقبت و زیبایی
	مهارت	فناوری اطلاعات - شایستگی غیر فنی - امور اداری و امور مالی - عمران
	علم و فن آوری	مدیریت صنایع، گردشگری
	نواوران	امور مالی و بازرگانی
	اتحادیه صنف فرش دستیافان	قالیبافی
	حلما	صنایع دستی (فرش)
	باغ گره	صنایع دستی (فرش)
	گسترش انفورماتیک	امور اداری - امور مالی و بازرگانی - فن آوری اطلاعات
	آرین	امور اداری
	به ترازان	امور مالی و بازرگانی
	سرآمد	مکانیک
	چله زرین	صنایع دستی (بافت) - صنایع دستی (فرش)

جدول شماره ۳: لیست مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای دولتی استان زنجان

ردیف	نام شهرستان	نام مرکز	آدرس	شماره تماس	ایمیل
۱	زنجان	مرکز شماره ۱ - شهید مفتاح	انتهای خ فاتح - بلوار شیخ اشراق - جنب اداره کل	۳۳۰۳۶۲۷۵	m1.azad.mofateh@gmail.com
۲	زنجان	مرکز شماره ۲ - شهید بهشتی	کوی فرهنگ - شهرک صنعتی شماره ۱ - خ سهروردی - نبش دی جنوبی	۳۲۲۲۱۲۵۴	beheshtizn@gmail.com
۳	زنجان	مرکز شماره ۳ - الزهرا	اراضی پایین کوه - نرسیده به میدان شورا	۳۳۴۵۷۵۵۰	alzahratvto@yahoo.com
۴	ابهر	مرکز شماره ۴ - چمران	کمربندی ابهر و خرمدره - ضلع شمالی دانشگاه آزاد واحد ابهر	۳۵۵۲۰۸۰۳	chamran75@yahoo.com
۵	خدابنده	مرکز شماره ۵ - سهروردی	جاده زنجان - خدابنده پایین تر از پمپ بنزین	۳۴۲۲۷۶۷۵	khodabandeh.tvto@gmail.com
۶	ماهنشان	مرکز شماره ۶ - امام خمینی (ره)	خ شیخ باقر محمدی - خیابان بسیج	۳۶۲۲۲۴۹۷	m6@zntvto.ir
۷	خرمدره	مرکز شماره ۷ - سمیه	خ امام خمینی - بالاتر از شرکت گاز	۳۵۵۲۲۹۶۸	somayyeh_no6@yahoo.com
۸	طارم	مرکز شماره ۸ - شهید مطهری	آبر - بلوار امام خمینی - جنب اداره آب و فاضلاب	۳۲۸۲۳۹۸۹	m8@zntvto.ir
۹	ایجرود	مرکز شماره ۹	زرین آباد - خیابان امام - جنب اداره برق	۳۶۷۲۲۹۱۱	markazijrood@yahoo.com
۱۰	خدابنده	مرکز شماره ۱۰ - کوثر	جاده زنجان - خدابنده پایین تر از پمپ بنزین	۳۴۲۲۷۶۷۵	khodabande.tvto@gmail.com
۱۱	ابهر	مرکز شماره ۱۱ - فجر	شهرک گلزار - روبروی بیمارستان امید - خیابان ملا صدرا	۳۵۲۵۱۰۶۹	fajrabhar@yahoo.com
۱۲	زنجان	مرکز asd - جوار دانشگاه	جاده زنجان - تبریز - دانشگاه زنجان	۳۳۰۵۴۰۷۳	asd_znuit@yahoo.com
۱۳	سلطانیه	مرکز شماره ۱۳	سلطانیه	۳۵۸۲۴۵۳۵	
۱۴	زنجان	مرکز شماره ۱۴ - مهارت پیشرفته	انتهای خ فاتح - بلوار شیخ اشراق - جنب اداره کل	۳۳۰۳۶۳۲۰	